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Hawala: En översikt av utmaningen ur terrorfinansieringssynpunkt 

Hawala har sedan sent 1990-tal identifierats som en stor utmaning inom terrorismfinansiering och 

organiserad brottslighet. Trots omfattande lagstiftning och regleringar på internationell och nationell 

nivå har det visat sig vara mycket svårt att effektivt komma åt hanteringen. Att hawala dessutom utgör 

en viktig livlina för utsatta människor i sårbara samhällen – inte sällan sådana som härjas av 

terrorism och brottslighet – gör framtagandet av motåtgärder till en svår balansgång. Riktade 

åtgärder har visat sig svårgenomförbara och svepande åtgärder har visat sig kontraproduktiva, i 

Sverige såväl som internationellt. En möjlig väg framåt är att myndigheter tillsammans med finans-

marknadens aktörer utvecklar sätt att konkurrera med hawala-hanteringen på grundval av dess mest 

attraktiva aspekter – låga kostnader, tillgänglighet, tillförlitlighet och snabbhet – samtidigt som man 

ombesörjer spårbarhet och undanröjer möjligheten till anonymitet. Utveckling av betaltjänster genom 

mobila plattformar utgör en möjlig väg framåt. 

1.1 Inledning 
Hawala är ett s.k. informellt överföringssystem som växte fram bland indiska och arabiska handelsmän 
längs Sidenvägen på 700-talet.1 Hanteringen i sin nuvarande form – med ett fåtal tekniska upp-
dateringar – är äldre än det moderna bankväsendet men används fortfarande flitigt runt om i världen 
eftersom det anses vara kostnadseffektivt, snabbt, tillförlitligt.2 Den erbjuder dessutom anonymitet 
eftersom den genererar lite eller ingen spårbar dokumentation. Hawala – arabiska för ”överföring” – 
är kompatibel med islamisk lag och har därigenom fått stor spridning i muslimska länder men används 
även flitigt i andra regioner och av icke-muslimer.3  

Hawala bygger på globala nätverk av ”förmedlare” som går i god för tillgångar och värden, och har 
beskrivits som ett sätt att överföra pengar utan att flytta pengar.4 En överväldigande majoritet av 
dessa transaktioner är legitima och hawala-nätverken utgör ofta en livlina för samhällen som fallit 
offer för terrorism eller härjas av krig och naturkatastrofer.5 Icke desto mindre kan hanteringen, liksom 

1 N. S. Jamwal, ”Hawala—The Invisible Financing System of Terrorism,” Strategic Analysis, Vol. 26, No. 2 (April 3, 2008), 
s. 182.

2 Rachana Pathak, ”The Obstacles to Regulating the Hawala: A Cultural Norm or a Terrorist Hotbed?” Fordham International 
Law Journal, Vol. 27, No. 6 (2003), s. 2015–2017; Dulce M. Redin, Reyes Calderon och Ignacio Ferrero, ”Exploring the 
Ethical Dimension of Hawala,” Journal of Business Ethics, Vol. 124, No. 2 (2014), s. 328. 

3 Andra benämningar på hanteringen är t.ex. havaleh i Iran, xawilaad i Somalia, hundi (”insamling”) i Indien, fei chen 
(”flygande pengar”) i Kina och phoe kuan (”budskapshus”) i Thailand. 

4 Patrick M. Jost och Harjit Singh Sandhu, The Hawala Alternative Remittance System and Its Role in Money Laundering 
(Vienna, VA: International Criminal Police Organization, 2000), s. 5.  

5 Se vidare t.ex. Thomas Viles, ”Hawala, Hysteria and Hegemony,” Journal of Money Laundering Control, Vol. 11, No. 1 
(2008), s. 27; Samuel Munzele Maimbo, The Money Exchange Dealers of Kabul: A Study of the Hawala System in 
Afghanistan (Washington, DC: The World Bank, 2003), s. 19; Moustapha Aman, Nikolay Nenovsky och Ismael Mahamoud, 
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alla andra informella remitteringssystem, användas även för att kringgå lokala och internationella 
insatser för bekämpning av penningtvätt och betydande oro har förekommit kring hawala som 
överföringskanal för terrorfinansiering.  

Huruvida hanteringen alls är laglig är en fråga som måste hänvisas till olika länders lagstiftning. I 
denna översikt används uttrycket legitima transaktioner inte i juridisk mening utan åsyftar transak-
tionernas ändamål. T.ex. utbetalningar till humanitära organisationer och remittering av inkomst till 
familjemedlemmar förstås som legitima; medan transaktioner som utgör ett led i terrorfinansiering, 
organiserad brottslighet, skatteflykt, penningtvätt, och liknande förstås som illegitima. Distinktionen 
är viktig för att kunna tänka kritiskt kring regelverk och lagstiftning som motverkar organiserad 
brottlighet och terrorism utan att samtidigt bidra till dessas grogrund genom att förvärra situationen i 
utsatta samhällen.  

1.2 Hur det fungerar 
I sin enklaste och vanligaste form bygger hawala på att en förmedlare (en s.k. hawaladar) på uppdrag 
av en avsändare kontaktar en annan förmedlare i mottagarens närhet, går i god för att ett visst belopp 
finns och ber att detta ska betalas ut. Skulden regleras vid senare tillfälle, vilket kan göras på ett antal 
olika sätt. En typisk hawala transaktion mellan personer i olika länder inbegriper fyra personer och 
fem steg:

1. Avsändare i Land A lämnar över pengar till Förmedlare 1 i Land A.

2. Förmedlare 1 ger Avsändare en utbetalningskod/lösen.

3. Förmedlare 1 i land A kontaktar sin motpart, Förmedlare 2 i land B, för att informera om
vilken summa som ska utbetalas samt ger honom en utbetalningskoden/lösen.

4. Avsändare kontaktar Mottagare och ger honom utbetalningskoden/lösen.

5. Mottagaren kontaktar Förmedlare 2 i land B, ger honom rätt utbetalningskod/lösen och hämtar
pengarna.

”The Informal System of Remittances and Currency Board: Complementarity or Antagonism? The Case of Hawala Transfers 
in Djibouti,” Savings and Development, Vol. 38, No. 1 (2014), s. 137. 
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Förmedlare 1 gör detta mot en avgift eller kommission, och använder de medel han emottar från 
avsändaren för att bygga upp sitt kapital för framtida transaktioner i vilka rollerna är omvända och han 
själv fungerar som den utbetalande förmedlaren. Förmedlare 2 i Land B gör utbetalning från kapital 
som har byggts upp på samma sätt. Förmedlarna kan vid behov reglera sina skulder på ett antal olika 
sätt, t.ex. genom att skicka kontanter med kurir, exportera varor för försäljning i Land B varefter 
vinsten tillfaller Förmedlare 2, smuggling av guld eller ädelstenar och/eller förfalskning av fakturor 
för att på så sätt tvätta transaktionen.  

Kontaktnätverket bygger på förmedlarnas ömsesidiga tillit och hedersamhet. Deras centrala funktion 
i hanteringen gör att de besitter information om både avsändare och mottagare, tidpunkter och 
summor.  Det finns exempel på förmedlare som ägnar sig åt regelrätt bokföring, även om detta inte är 
vanligt, men de är icke desto mindre en potentiellt viktig underrättelsekälla i både givar- och 
mottagarländer. Riktade åtgärder mot förmedlare som återfinns i kriminella och/eller terroristsamman-
hang kan därför vara ett effektivt sätt att obstruera finansieringskanalerna eller bedriva underrättelse-
verksamhet.6 

1.3 Legitima användningsområden 
Att terrorister och organiserad brottslighet har använt hawala får inte leda till antagandet att hawala 
som sådant är uteslutande, eller ens till större delen förknippat med sådana verksamheter. T.ex. finns 
det bevis för att hawalas har använts för både terrorfinansiering och organiserad brottslighet i 
Afghanistan samtidigt som omfattande empirisk forskning visar att en överväldigande majoritet av de 
som använder sig av hawala i Afghanistan är köpmän som bedriver lagliga affärsverksamheter.7  Inom 
leveranskedjorna förlitar sig afghanska importörer på krediter genom hawala för att skydda sig från 
de störningar i kontantflödet som kännetecknar den afghanska ekonomin. Nätverket utgör på så sätt 
en för dem ovärderlig hjälp att hantera ett osäkert affärsklimat och är en viktig stabiliserande faktor i 
den afghanska ekonomin. 

Genom penningförsändelser och humanitärt bistånd fungerar hawala dessutom som en livlina för 
sårbara befolkningsgrupper i framförallt Afrika och Mellanöstern, inte minst eftersom ett stort antal 
migranter i väst förlitar sig på hawala för att skicka pengar till sina familjer som sedan används till 
grundläggande behov som mat, vatten och sjukvård. 8  Sådana penningförsändelser bidrar till att 
motverka negativa företeelser förknippade med svår fattigdom, som t.ex. slavarbete, barnäktenskap, 
våld och sexuellt utnyttjande.9 Samtidigt har en rad icke-statliga organisationer integrerat hawala-
nätverk i sina hanteringsrutiner för humanitärt bistånd och katastrofhjälp.10 Detta som ett sätt att bättre 
bemöta de risker som kan uppstå vid utbetalning av kontanter för varor och tjänster.11  

                                                        
6  Anders Strindberg, Terrorfinansiering: Översikt och analys av litteraturen 2010-2018, FOI-R--4725--SE (Stockholm: 

Totalförsvarets forskningsinstitut, 2019), s. 32. 
7 Haroun Rahimi, ”Hawala as credit: recognizing how hawala supports the business climate in Afghanistan,” Journal of Money 

Laundering Control. Vol. 23 Issue 1 (2020), s. 224-244. 
8 Redin, Calderon och Ferrero, ”Exploring the Ethical Dimension of Hawala,” s. 329; Nisar Majid, Khalif Abdirahman och 

Shamsa Hassan, Remittances and Vulnerability in Somalia: Assessing Sources, Uses and Delivery Mechanisms (Nairobi, 
Kenya: Rift Valley Institute, 2017), s. 18. 

9 Shannon Doocy och Hannah Tappis, ”Cash-Based Approaches in Humanitarian Emergencies: A System Review,” Campbell 
Systematic Reviews, Vol. 13, No. 1 (2017), s. 46; Alexandra Blackwell och Julianne Stennes, Cash Transfers in Raqqa 
Governorate, Syria: Changes over Time in Women’s Experiences of Violence and Wellbeing (Washington, DC: International 
Rescue Committee, inget datum), s. 2. 

10 Doocy och Tappis, ”Cash-Based Approaches in Humanitarian Emergencies,” s. 48. 
11 Världsbanken, Cash Transfers in Humanitarian Contexts (Washington, DC: The World Bank, 2016), s. 11. 
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1.4 En problematisk hantering 
Trots dessa legitima användningsområden har det internationella samfundet ett intresse och behov av 
att reglera hawala och liknande informella remitteringssystem. Hawala har använts av terrorist-
organisationer och organiserad brottslighet för att samla in och tvätta intäkter från brottslig verk-
samhet. Det har även utnyttjats av kriminella aktörer för att dölja och överföra intäkter från t.ex. 
skatteflykt, narkotikahandel och smuggling av migranter.  

Det finns ett flertal kända metoder för att dölja både transaktionerna och skuldregleringen. Dessa 
underlättas dels av att det oftast rör sig om juridiska personer som inte omfattas av befintliga regler 
och lagar för finansiella institutioner; dels av att transaktioner ofta inbegripa ett flertal jurisdiktioner 
med olika lagstiftning. Skiktning (”layering”) innebär att lagligen och kriminellt förvärvade medel 
blandas samman, ofta i anonymiserade kundregister.12 Skuldregleringen mellan hawaladarer sker ofta 
genom överföring av klumpsummor som innefattar ett antal transaktioner. Detta gör det svårt att 
urskilja legitima överföringar från illegitima och försvårar ytterligare för myndigheter att spåra 
individuella transaktioner. Fiktiva fakturor kan användas för att undgå skatter, kapitalavgifter eller 
tull.13 Kundregister och identiteter från legitima transaktioner kan återvinnas för att skapa falska 
fakturor och på så sätt dölja medlens verkliga källa, avsändare, mottagare och användningsområde.14  

En hawaladar kan komma att agera som front eller skalbolag för illegala penningtransaktioner och 
utgöra en portal för handelsbaserad penningtvätt15 och oron för hawala som en mekanism för handels-
baserad penningtvätt har tilltagit under de senaste åren.16 De sätt på vilka skulderna regleras kan leda 
till kapitalförluster på den lokala finansmarknaden och ha en destabiliserande inverkan på lokala 
valutor.  

1.5 Hawala och terrorismfinansiering 
Hawala och andra informella remitteringssystem förefaller särskilt viktiga för terrorfinansiering i 
Afrika och Mellanöstern.17 I Afghanistan använde talibanerna hawala för att hantera uppemot 150 
miljoner dollar i årlig vinst från produktion och smuggling av opium.18 Al-Shabaab i Somalia har 
använt hawala för att överföra pengar från andra länder som insamlats dels genom frivilliga 
donationer, dels genom utpressningsverksamhet mot somaliska medborgare. 19  Islamiska staten 
använde bl.a. hawala för att samla in intäkter på 1,3 miljoner dollar per dag från försäljning av råolja 

12 Financial Action Task Force, The Role of Hawala and Other Similar Service Providers in Money Laundering and Terrorist 
Financing (Paris: Financial Action Task Force, 2013), s. 27. 

13 Trading with the Enemy: Trade-Based Money Laundering Is the Growth Industry in Terror Finance, Hearing before the 
Task Force to Investigate Terrorism Financing of the Committee on Financial Services, House of Representatives, 114th 
Congress, 2nd Session, February 3, 2016, s. 7. 

14 Financial Action Task Force, The Role of Hawala, s. 21. 
15 Financial Action Task Force, Financial Flows Linked to the Production and Trafficking of Afghan Opiates (Paris: Financial 

Action Task Force, 2014), s. 32. 
16 Department of the Treasury, National Terrorist Financing Risk Assessment 2018 (Washington, DC: Department of the 

Treasury, 2018), s. 4. 
17 United States Senate, A Survey of Global Terrorism and Terrorist Financing, Hearing before the Task Force to Investigate 

Terrorism Financing of the Committee on Financial Services, House of Representatives, 114th Congress, 1st Session (April 
22, 2015), s. 16. 

18  Lisa Curtis, ”U.S. Counternarcotics Policy: Essential to Fighting Terrorism in Afghanistan,” Heritage Foundation 
Backgrounder No. 2845 (September 30, 2013), s. 3; Office of the Special Inspector General for Afghanistan Reconstruction, 
Counternarcotics: Lessons from the U.S. Experience in Afghanistan (Arlington, VA, 2018), s. 217; Financial Action Task 
Force, Financial Flows Linked to the Production and Trafficking of Afghan Opiates, s. 42. 

19 Rob Wise, Al Shabaab (Washington, DC: Center for Strategic and International Studies, 2011), s. 9; United Nations Security 
Council, Report of the Monitoring Group on Somalia Pursuant to Security Council Resolution 1853 (New York: United 
Nations, 2010), s. 25. 
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i Syrien.20 Även efter Islamiska statens territoriella sammanbrott förefaller hawala fortsatt vara en 
fortsatt viktig del i dess finansieringsmodell.  

I Europa har myndigheter under de senaste åren ingripit mot ett antal hawala-nätverk med kopplingar 
till terrorism. Ett av de mest uppmärksammade var ingripandet 2015 mot det spanska nätverk som 
bestod av 300 förmedlare som förvaltade sparkapital åt 150.000 kunder och påstås ha betalat löner till 
spanska jihadister i Syrien.21  Även i Sverige har hawala figurerat i ett flertal uppmärksammade rätts-
fall gällande terrorism, penningtvätt och människosmuggling.22 I det enda rättsfall som resulterat i 
fällande dom för terrorfinansiering i Sverige dömdes två män 2005 för att ha använt hawala för att 
överföra insamlade pengar till terroristgruppen Ansar al-Islam i norra Irak.23 Finansinspektionen, som 
är tillsynsmyndighet för svenska hawalakontor, hävdade 2018 att majoriteten av kontoren verksamma 
i Sverige saknade tillstånd24 och forskare har pekat på bristande tillsyn över 90-konton.25 

Att hanteringen utgör en utmaning för myndigheterna står bortom tvivel men dess omfattning är svår 
att bedöma. En omfattande studie av finansieringsmodellerna för 40 jihadistiska terrorceller i Europa 
fann inga bevis för att hawala skulle ha spelat någon ”direkt roll i finansieringen av operativa terrorist-
celler i Västeuropa.”26 Detta bidrar till bilden att hawala inte har använts i lika stor omfattning för 
finansiering av attentat i Europa som för flöden från Europa till terrororganisationer i Mellanöstern 
och Afrika. Detta sammanfaller med EUROPOL:s analys, att ”pengar som överförs genom hawala rör 
sig vanligtvis från, inte till EU” och att ”det är troligt att hawala mer ofta används av stödnätverk som 
skickar pengar till terroristorganisationer utomlands än för att planera attacker inom EU.27  

Det breda spektrum av överföringsmetoder som används av islamistiska terroristgrupper gör det svårt 
att säga att de ser hawala-hanteringens ”islamiska karaktär” som viktig i sig. Litteraturen pekar snarare 
på att hawala är en metod bland många som används av islamistiska terroristorganisationer såtillvida 
att den är ändamålsenlig och praktisk. 28  Hawala-hanteringens inbyggda operativa säkerhet och 
avsaknad av formella finansiella fotspår motsvarar ett behov, så även det faktum att grupper som t.ex. 
Islamiska staten, al-Qaida, Hamas och al-Shabaab är verksamma i områden där hawala-hanteringen 
är vedertagen.  

1.6 Trubbiga åtgärder skadar 
Det är i praktiken omöjligt att veta hur mycket av hawala-hanteringen som är illegitim och kriminell. 
Detta innebär i sin tur att det i förlängningen är omöjligt att veta något om utfallet av robusta 
motåtgärder i fråga om prevention och fällande domar. Samtidigt är det väl känt att strikt reglering är 
behäftad med stora kostnader och risker i och med att omfattande remitteringar som svarar mot ett 
stort humanitärt behov skulle bli lidande. 

Även om hawala-hanteringen huvudsakligen utgör ett led i legitima och stabiliserande verksamheter 
– i såväl Afghanistan som i Irak och Somalia – kan dess illegitima användningsområden vara både 

                                                        
20 Institute for Economics and Peace, Global Terrorism Index 2017: Measuring the Impact of Terrorism (Sydney, Australia: 

Institute for Economics and Peace, 2017), s. 83. 
21 Magnus Ranstorp, ”Microfinancing the Caliphate: How the Islamic State is Unlocking the Assets of European Recruits,” 

CTC Sentinel (May 2016), s. 14; Jose Maria Irujo, ”Una extensa red de 250 locutorios y carnicerias finan- cia la yihad en 
Siria,” El Pais (2015-02-02). 

22 Doku, ”Här är kvittot för de svenska terrorpengarna” (2018-09-19). 
23 Michael Jonsson och Klas K rrstrand, ”Money Problems – Tackling Terrorist Financiers in Sweden,” Jane’s Intelligence 

Review, (February 1, 2007). 
24 Dagens Nyheter, ”Dömda brottslingar får förmedla pengar (2018-06-04). 
25 Doku, ”Ranstorp: Samhället brister i kontrollen” (2018-09-19). 
26 Emilie Oftedal, The Financing of Jihadi Terrorist Cells in Europe (Oslo: Totalforsvarets forskningsinstitutt/FFI, 2015), s. 

3. 
27 Europol, European Union Terrorism Situation and Trend Report 2018 (TESAT 2018), s. 11. 
28 John Roth, Douglas Greenburg och Serena B. Wille, Monograph on terrorist financing: staff report to the Commission 

(Washington, D.C.: National Commission on Terrorist Attacks upon the United States, 2004), s. 17. 
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destruktiva och destabiliserande. Att ta sig an denna problematik innebär dock en känslig balansgång. 
När t.ex. USA införde lagstiftning och regleringar för att bemöta brottsliga och terroristrelaterade 
hawala-transaktioner reagerade den amerikanska bankindustri genom ”de-risking” i stället för att 
välkomna de nya åtgärderna.29 Bankerna avbröt alltså en betydande del av sina verksamheter i Afrika 
och Mellanöstern.30 Detta resulterade i en kraftig begränsning av möjligheten att överföra lagliga 
medel för legitima ändamål genom de officiella bankerna, vilket drabbade både privatpersoner och 
biståndsorganisationer. Detta har i sin tur bidragit till att förvärra de socioekonomiska förhållanden 
som utgör grogrunden för kriminell verksamhet och terrorism – och dessutom uppmuntrat till att 
använda hawala som det enda kvarstående alternativet.31 

1.7 Implikationer för Sverige och möjliga vägar framåt 
Hawala är en ytterst svåråtkomlig hantering, och trubbiga verktyg riskerar att åstadkomma sociala och 
ekonomiska skador som göder snarare än motverkar terrorism och organiserad brottslighet. I Sverige 
har hanteringen förekommit sedan länge men omfattningen är okänd. Den ovannämnda fällande 
domen för finansiering av terrorism som avkunnades 2005 inbegrep hawala-överföringar motsvarande 
ett värde av 148 000 USD.32 Den skärpta lagen om penningtvätt från 2017 kräver bl.a. ökad kund-
kännedom för att motverka penningtvätt och finansiering av terrorism. Detta resulterade i att ett antal 
svenska företag som gjorde penningöverföringar till Somalia – inklusive väletablerade kontor som var 
godkända av Finansinspektionen – fick sina bankkonton nedstängda.33 Åtgärden innebar att både legi-
tima och illegitima transaktioner i praktiken hänvisades till illegala hawala-kontor och andra olagliga 
metoder. 

Konstruktiva åtgärder kräver en samlad ansats som uppfyller säkerhetsmålen men undviker trubbiga 
åtgärder, kringgår eller motverkar ”de-risking” trenden och främjar utsatta och sårbara gruppers 
integrering i den finansiella marknaden. Investeringar i mobila plattformar för penningtjänster kan 
vara ett sätt att kringgå de problem som trubbiga lagstiftningar medför för hawala-beroende samhällen 
och samtidigt främja ekonomisk integration.34 Detta kan endast göras genom aktivt samarbete mellan 
myndigheter och bankindustrin.  

Under de senaste fem åren har mobila penningtjänster gjort stora framsteg, särskilt i Mellanöstern och 
Centralasien där nästan 75 procent av alla startup-företag för mobila penningtjänster är 
baserade.35 Humanitära biståndsorganisationer undersöker också digitala modeller för överföring av 
bistånd, bl.a. elektroniska kontantöverföringar och e-kuponger.36 Även om dessa program är i sin 
linda är inriktningen och framstegen lovande och förefaller bygga på en realistisk analys av ut-
maningar, behov och möjligheter i de lokala ekonomierna.37 I t.ex. det ekonomiskt ödelagda Somalia, 
mottagarland för en stor andel av hawalaöverföringar från Sverige, står 84,5 procent av befolkningen 

                                                        
29 Matthew Collin et al., Unintended Consequences of Anti-Money Laundering Policies for Poor Countries (Washington, DC: 

Center for Global Development, 2015), s. 24-25.   
30 Sullivan and Cromwell LLP, 2015 Year-End Review of BSA/AML and Sanctions Developments and Their Importance to 

Financial Institutions (New York: Sullivan and Cromwell LLP, 2016), s. 1; United States Senate, An Update on Money 
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utan tillgång till den formella banksektorn men samtidigt har 73 procent tillgång till digitala 
penningtjänster via sina mobiltelefoner.38 Investeringar i mobila plattformar för penningtjänster kan 
vara ett sätt att ta sig an de risker som för närvarande gör att den formella banksektorn väljer ”de-
risking” istället för anpassning. Sådana plattformar skulle kunna hjälpa den formella banksektorn att 
effektivt konkurrera med hawala-hanteringen även i konfliktområden. Detta kräver dock ett robust 
samarbete mellan myndigheter och bankindustrin för att skapa den tekniska kapacitet och finansiella 
incitament som skulle behövas för att bredda bankernas digitala tjänster. Mobila plattformar har 
samma egenskaper som ligger till grund för hawala-hanteringens framgång och popularitet – 
tillgänglighet, tillförlitlighet och snabbhet med låga omkostnader – samtidigt som man kan undgå de 
risker som anonymitet och improviserad bokföring utgör. 
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Datum 

2022-01-07 

Diarienr (åberopas) 

5000-K1354296-20 

Syftet med detta PM är att utifrån direktiv från kammaråklagare Ulla 

Karlbrink att redogöra för bolagsstrukturen och ägandeförhållande i bo-

lagen Malmö Travel & Service AB 556920-9520 samt Skåne Servicenära 

AB 559057–0270.   

Malmö Travel & Service AB 

Bolaget som numera heter Malmö Travel & ervice AB bildades 

2012-12-01 under namnet Aljazeera Global AB och 

 aktier ägdes av Musa Abdulrahim Hadad (Musa Hadad) 

som även var bolagets styrelseordförande. Hans fru Selma Mowazi 

Hadi var styrelseledamot. 

Bolagets verksamhet skulle enligt äringslivsregistret bestå i 

resebyrå, giroservice, kassagiro samt handel med telefonkort och 

som transportombud.

Den 24 juli 2013 gick ägandet av bolaget över till Hamid Abdul 

Abdulrahim Alwandi (Hamid Alwandi) som vid detta tillfälle även 

tog över rollen som styrelseledamot i bolaget samtidigt som Muayad 

Jalil Dawood blev styrelsesuppleant. Bolaget bytte samtidigt 

namn till Malmö Travel & Service AB. Den 25 april 2014 gick 

ägandet över till Sabir Abdulrahim Khudadad som blev 

styrelseordförande samtidigt som Hamid Alwandi istället blev 

styrelsesuppleant. Den 16 september 2019 ändrades firmateckningen 

så att Muayad Jalil Dawood blev extern firmatecknare.  

Det har även skett förändringar i styrelsen under tiden som förunder-

sökningen har pågått. Den första skedde 2021-04-22 och innebar att 

Hamid Alwandi gick ur styrelsen och att Mahmoud Hadad istället 

blev suppleant. Den andra ändringen var 2021-05-02 då Sabir 

Khudadad gick ur styrelsen och Mahmoud Hadad blev ledamot 

samtidigt som Samim Beseem Mohammed blev styrelsesuppleant. 

(Bilaga 1) 
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Skåne Servicenära AB 

Bolaget Skåne Servicenära AB bildades 2016-04-01 av Musa Hadad som 

äger samtliga aktier i bolaget. Han blev ledamot i bolaget samtidigt som 

hans hustru Selma Mowazi Hadi blev suppleant. Enligt uppgifter till Bo-

lagsverket ska bolagets verksamhet bestå av valutaväxling samt där-

med förenlig verksamhet. Den 20 juli 2017 lämnar Selma Hadi styrelsen 

som suppleant och istället tillträder Hazim Al-Hachami som suppleant. 

(Bilaga 2) 

Bild 1 Ägande & styrelse 2020-11-24 i Skåne Servicenära AB samt Malmö Travel & Service AB 

PM bolagsstruktur & ägandeförhållande , 2022-01-07 12:13   diarienr: 5000-K1354296-20 513



3 (6) 

Arbetsställen 

De båda bolagen har kontor på tre olika ställen i Malmö; Claesgatan 

4c, Södra Förstadsgatan 102 samt Adlerfeltsväg 4F. Båda bolagen är 

parallellt verksamma på samtliga tre adresser.  

Anställda under 2019-2020 enligt redovisade löneutbetalningar 

Det har för perioden 2019-01-01-2020-09-01 inhämtats uppgifter om 

redovisade löner avseende Malmö Travel & Service AB samt Skåne Ser-

vicenära AB från Skatteverket. Dessa uppgifter redovisas i nedanstå-

ende tabeller (svar från Skatteverket återfinns i sidomaterial):  

Malmö Travel & Service AB 

2019-01-01-2019-12-31 

Namn Personnummer Bruttolön 

Mahmod Hadad 830714-**** 253 000 

Hayder Adel Ibrahim 830103-**** 204 750 

Muayad Dawood 540702-**** 132 000 

Ahmed Mehdi 640720-**** 130 500 

Taghreed Mohammed 720504-**** 126 000 

Mohammed Faraj Abdalrahim 960790-**** 79 000 

Samim Mohammed Bessem 580412-**** 21 500 

SUMMA  946 750 

2020-01-01 till och med september 2020 

Namn Personnummer Bruttolön 

Mahmod Hadad 830714-**** 230 009 

Taghreed Mohammed 720504-**** 190 000 

Ahmed Mehdi 640720-**** 188 000 

Samim Mohammed Bessem 580412-**** 185 463 

Mohammed Faraj Abdalrahim 960790-**** 157 877 

Hayder Adel Ibrahim 830103-**** 135 275 

Ali Taki 640701-**** 37 750 

SUMMA           1 124 374 
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Skåne Servicenära AB 

2019-01-01-2019-12-31 

Namn Personnummer Bruttolön 

Abdul Hamid Abdulrahim Al-

wandi  

610116-**** 354 000 

Asaad Al Aaradji 661020-**** 289 143 

Hazim Al-Hachami 640611-**** 285 890 

Sabah Salahuddin Majeed 840114-**** 273 000 

Musa Hadad 500426-**** 160 000 

Christian Rudbäck 630309-**** 86 000 

Mohammed Faraj Abdalrahim 960790-**** 32 000 

SUMMA           1 480 033 

2020-01-01 till och med september 2020 

Namn Personnummer Bruttolön 

Abdul Hamid Abdulrahim Al-

wandi  

610116-**** 278 846 

Hazim Al-Hachami 640611-**** 208 598 

Asaad Al Aaradji 661020-**** 182 418 

Musa Hadad 500426-**** 177 500 

Ahmed Mehdi 640720-**** 113 823 

Christian Rudbäck 630309-**** 80 000 

Ali Taki 640720-**** 71 000 

SUMMA  1 112 185 
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Enligt uppgifter från Skatteverket har Skåne Servicenära AB under 

2019-2020 haft lönebidrag för Hamid Alwandi samt Asaad Al Aradji 

medan man haft bidrag för nystartsjobb (2019) avseende

I Malmö Travel & Service AB har man haft 

lönebidrag för Mohammed Taghreed samt bidrag för nystartsjobb för 

Samim Mohammed Bessem. 

funktionsnedsättning. Bidrag för nystartsjobb kan ett företag ansöka 

om de anställer en person som varit frånvarande från 

arbetsmarknaden en längre tid eller för vissa nyanlända 

invandrare. (www.arbetsformedlingen.se) 

Omsättning 

Skåne Servicenära AB har brutet kalenderår som räkenskapsår  

löper från 1 maj till 30 april. Malmö Travel & Service AB har 

däremot kalenderår som räkenskapsår. De både bolagens 

omsättning visas i nedanstående bilder. 

Bild    omsättning 
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Enligt förhör (2021-01-28) med Skåne Servicenära ABs bokförare 

Masoud Rad övergick bolaget från att tidigare endast redovisat provis-

ionen av växlingen som omsättning till att redovisa beloppen av den 

totala växlingen. Vid förhöret framkom även att Musa Hadad har en 

generalfullmakt som enligt fullmakten utfärdats av Sabir Abdulrahim 

Khudadad 2014-04-29.  

Finansinspektionen 

Skåne Servicenära AB har sedan 2016-04-22 registrerat verksamheten 

avseende växlingen hos Finansinspektionen medan Malmö Travel & Ser-

vice AB sedan 2014-05-07 har tillstånd avseende den verksamhet som 

bedrivs. Enligt Finansinspektionen har Hamid Alwandi 2016-04-19 som 

fysisk person registrerat verksamhet avseende valutaväxling. (Bilaga 3) 

Yasmin Apatzidou  

Finansiell utredare 

yasmin.apatzidou@polisen.se 

Bild 3  Malmö Travel & Service ABs omsättning 
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2022-01-10 13:40 Företagsregistret | Finansinspektionen

https://www.fi.se/sv/vara-register/foretagsregistret/details?id=145892 1/1

Hem  Våra register  Företagsregistret 

Företagsregistret

Skåne Servicenära AB

Adress

södra förstadsgatan 102

214 20 Malmö

Sverige

Telefon

Kategori

Finansiella institut

Annan verksamhet

Organisationsnummer

559057-0270

Institutnummer hos FI

80605

Status

Aktiv, 2016-04-22

Registrerat
2016-04-22 Valutaväxling 

Valutaväxling, enligt lagen (1996:1006) om anmälningsplikt avseende viss finansiell verksamhet 2 §

Tillbaka till sökresultatet

Vi övervakar finansmarknaden

Sök…

Skåne Servicenära AB

södra förstadsgatan 102

214 20 Malmö

2016-04-22 Valutaväxling 

559057-0270

3 Utdrag Finansinspektionen, 2022-01-07 12:13   diarienr: 5000-K1354296-20 563



2022-01-10 13:41 Företagsregistret | Finansinspektionen

https://www.fi.se/sv/vara-register/foretagsregistret/details?id=127359 1/1

Hem  Våra register  Företagsregistret 

Företagsregistret

Malmö Travel & Service AB

Adress

Claesgatan 4C

214 26 Malmö

Sverige

Telefon

Kategori

Ombud för betalningsinstitut/registrerad betaltjän

Annan verksamhet

Utländskt betalningsinstitut, svenskt ombud

Organisationsnummer

556920-9520

Institutnummer hos FI

8925

Status

Aktiv, 2014-05-07

Tillstånd

Tillbaka till sökresultatet

Vi övervakar finansmarknaden

Sök…

Aktiv, 2014-05-07

Malmö Travel & Service AB
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2022-02-28 17:39 Företagsregistret | Finansinspektionen

https://www.fi.se/sv/vara-register/foretagsregistret/details?id=127360 1/1

Hem  Våra register  Företagsregistret 

Företagsregistret

Abdulrahim Alwandi, Abdul Hamid

Adress

Lundavägen 44 A lgh 1402

212 19 Malmö

Sverige

Telefon

Kategori

Finansiella institut

Annan verksamhet

Institutnummer hos FI

80526

Status

Aktiv, 2016-04-19

Registrerat
2016-04-19 Valutaväxling 

Valutaväxling, enligt lagen (1996:1006) om anmälningsplikt avseende viss finansiell verksamhet 2 §

Tillbaka till sökresultatet

Vi övervakar finansmarknaden

Sök…

Aktiv, 2016-04-19

2016-04-19 Valutaväxling 

Abdulrahim Alwandi, Abdul Hamid

Lundavägen 44 A lgh 1402
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Sammanställning utifrån belopp i fliken Mahmoud nytt BG 145771 5
SEK USD EURO SEK USD EURO

8 000 3 000 13 000 3 380 20 000 60 000

9 000 20 000 250 110 000 29 000 45 000

2 500 30 000 19 475 3 380 21 000 17 000

19 500 15 000 3 000 110 000 50 000 17 500

20 000 58 000 4 800 40 000 16 500

88 000 7 000 1 000 70 000 22 000

880 000 17 440 15 000 230 000 10 000

2 000 1 000 2 300 000 10 500

700 83 000 9 000

10 000 4 200 3 300

18 900 20 000 3 000

30 000 10 000 20 000

12 000 51 000 25 000

2 000 30 000 18 500

25 000 68 000 2 470

2 500 514 760 10 000

650 10 000

50 000 6 500

50 000 15 000

50 140 22 000

1 000 15 000

126 000 30 300

20 000 17 450

10 000 26 000

10 000 20 400

20 900 28 200

10 000 20 000

40 000 16 250

22 000 30 000

22 000 10 000

61 000 15 000

20 000 9 000

120 9 950

115 000 64 200

21 000 25 000

30 000 45 800

25 000 18 700

20 000 37 000

37 000 37 500

40 000 16 050

10 000 53 000

120 000 19 500

15 000 2 000

30 000 4 000

1 198 075 30 000

TOTALT UT 13 178 825 1 000

49 180

92 207

12 000

5 000

7 000

2 000

1 111 957

TOTALT IN 12 231 527
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PM 

Datum 

2022-02-15 

Diarienr (åberopas) 

5000-K1354296-20 

EncroChat  

- i förhållande till USB-minnet

Polismyndigheten 

Yasmin Apatzidou 

0 (12) 
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1 Inledning 

Syftet med detta PM är att utifrån direktiv från kammaråklagare Ulla Karlbrink 

analysera inhämtad chatt från EncroChat avseende alias voidmint och de 

alias, bigfiish/biigfiish, bandoolero/gadaafi samt rudetruck/littleglas, som 

haft kontakt med voidmint via EncroChat. Chatten kommer även att jämföras 

med den Excelfil på USB minne BG145771-5 som påträffats vid gripandet av 

Abdul Hamid Abdulrahim Alwandi (Hamid Alwandi). 

Enligt brukaranalyserna för respektive alias har det kunnat konstateras att 

alias bigfiish/biigfiish brukats av Mohamad El-Merhi medan 

bandoolero/gadaafi använts av Besir Erbay och alias rudetruck/littleglas 

använts av Mirza Nezirevic. Alias voidmint har kopplats till Hamid Alwandi.  

2 Sammanfattning 

Enligt uppgifterna i Encrochat till och från voidmint har han tagit emot, lämnat 

ut, förvarat och växlat pengar som han fått av bigfiish/biigfiish, 

bandoolero/gadaafi samt rudetruck/littleglas eller andra personer som 

lämnat/hämtat pengar åt dem. De har enligt chatten beställts olika valutor 

från voidmint. Alias bigfiish/biigfiish och bandoolero/gadaaf ber i 

Encrochatten återkommande voidmint om sammanställningar som avser 

kontanter som återfinns för som de själva utrycker det; ”företaget respektive 

privat”.  

Bilderna på Excelfilen som på begäran skickats till bigfiish/biigfiish, 

bandoolero/gadaafi kommer från den sammanställning från en fil på USB 

minne (BG145771-5) som tagits i beslag vid gripandet av Hamid Alwandi. 

Bilderna som avser 2020-05-25-2020-06-06 motsvarar även filerna på det 

USB minne som påträffats hos Musa Hadad i hans bostad (BG145910-22). 

Detta då filerna på USB minnena från 2020-05-25 fram till 2020-07-23 är 

identiska.  

Det har enligt chatten i mobil BG145771-3 även framkommit att voidmint på 

begäran har betalat fakturor avseende närstående till Mohamad El-Merhi, 

alias bigfiish/biigfiish. Det har i vissa fall enligt noteringar i Excelfilen samt 

meddelanden i Encrochatten använts koder för att hämta ut pengar men även 
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sedelnummer har använts som kod. I mobilen som togs i beslag vid gripandet 

av Hamid Alwandi (BG145771-3) hittades samma bild på en sedel som 

skickats i Encrochatten från Voidmint till Bigfiish. Bilden har enligt påträffad 

whatsapp konversation i BG145771-3 skickats till ”Ahmed Arab Turkiet” med 

meddelandet ”40 000 Holland” samt ett telefonnummer.  

 

 

3 Avgränsning  
 

Det kommer inte att närmare i detalj att ske någon genomgång av de alias 

utöver bigfiish/biigfiish, bandoolero/gadaafi samt rudetruck/littleglas som via 

EncroChat haft kontakt med Voidmint. Det kan dock tilläggas att det 

förekommer chatt mellan voidmint och alias winewelder/ferretzone/ 

agelesstea/fabledfoot/scarykoala. 

 
 

4 Granskning  
  

Granskningen kommer dels ske utifrån de belopp som anges i EncroChat, dels 

utifrån de bilder av sammanställningar i en Excelfil som skickats i EncroChat. 

I chatten har markeringar gjorts för att underlätta för läsaren genom att blå 

rutor avser meddelanden från bigfiish/biigfiish till Voidmint medan gula rutor 

avser meddelanden från bandoolero/gadaafi till Voidmint. Svaren från 

voidmint till bigfiish/biigfiish samt bandoolero/gadafi har markerats med röda 

rutor. Meddelanden från rudetruck/littleglas till voidmint har markerats med 

gröna rutor medan voidmints svar markerats med svarta rutor. 

 

I det fall belopp i chatten stämt överens med belopp i flikar från filen på USB 

minne BG145771-5 har det angivits i en ruta med understruken text. Det har 

vidare hänvisats till fliken och den specifika cell där beloppet angetts i filen 

på USB minnet. Samtliga tre alias utöver voidmint som analysen avser 

förekommer i flik 7 och bigfiish/biigfiish samt bandoolero/gadaafi anges 

gemensamt under beräkningarna under rubriken ”Antar”. Filen sträcker sig 

från 2019-09-30 till 2020-10-19 medan EncroChat emellertid avser perioden 

2020-03-19-2020-06-12.  
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5 Meddelanden från & till alias voidmint  
 

Vid genomgång av de belopp som angetts i Encrochatten samt de som anges 

i filen 2020-11-23 på USB minne BG145771-5 har ett flertal belopp kunnat 

identifieras. Meddelandena avser uppgifter om att pengar ska lämnas/har 

lämnats eller ska hämtas/har hämtats. Dessa anges i bilaga 1 där den totala 

EncroChatten avseende voidmint återfinns. Vid respektive identifierat belopp 

i bilagan 1 anges hänvisning till bilaga 2 som är flikarna 7,1 och 11 från filen 

2020-11-23 på USB minne BG145771-5.  

I meddelande 2020-04-18 framgår att det är växlingskontoret på Claesgatan 

som man pratar om då bandoolero skriver till voidmint att Aljazeera inte är 

bra för hans chaufför och han frågar samtidigt om Norsen är öppet.   

 

Alias bigfiish/biigfiish samt bandoolero/gadaafi efterfrågar i EncroChat 

sammanställningar på ”företagets kontanter” samt ”privata kontanter”. Vid 

jämförelse mellan bilder som skickats på sammanställningar från en Excelfil, 

på en dator av märket Lenovo, framgår att de sammanställningar som 

skickats stämmer överens med filen på USB minnet BG145771-5. Detta 

framgår av bilaga 3. För meddelanden med bilder som skickats 2020-05-25-

2020-06-06 överensstämmer de även med filer från USB minne BG145910-

22 som återfunnits i Musa Hadads bostad (Se PM granskning av IT beslag 

från husrannsakan i Musa Hadads bostad). 

 

 

5.1 Mobil BG145771-3 

 

Utifrån uppgifterna i Encrochatten har mobilerna BG145771-2 samt 

BG145771-3 gåtts igenom. Det har framkommit att en bild som finns i 

EncroChat med sedelnummer samt ett telefonnummer skickats 2020-04-02 

till kontakten som i BG145771-3 heter ( ایكرت /بعر حمدا ) Ahmed Arab Turkiet 

med meddelandet att det ska skickas 40 000 Holland (bilaga 4). Beloppet 

återfinns även i tabell 3 i PM analys av USB minne 2020-5000-BG145771-5 

under rubrik 7.6 som avser hawala till och från fliken Ahmed Arab Turkiet.  

 

Meddelandet med bilden i EncroChat föregås av ett meddelande 2020-04-01 

från voidmint till bigfiish där han skriver att ”han har 36-40 euro i Holland” 

och frågar om bigfiish vill ha det (bilaga 1). Det framgår även i bilaga 6 ett 

meddelande 2020-04-04 från bigfiish till bandoolero om att ”tand” fått 40 

euro i Holland”, vilket tyder på att de euro som förekommit i tidigare 

konversation hämtats ut i Holland.  
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I mobilen BG145771-3 har ägaren 9647503685722@s.whatspp.net 

(benämnd Haji) haft kontakt via whatsapp med kontakten 

46737840954@s.whatsapp.net (inlagd som Antar). Enligt brukaranalys för 

bigfiish/biigfiish tillhör numret 46737840954 Mohamad El-Merhi i bilaga 5. I 

chatten i BG145771-3 framgår att det ska betalas fakturor till två närstående 

till Mohamad El-Merhi. Det anges även i ett meddelande 2020-04-21 att Haji 

ska skicka ”60 55”. Summa på 115 000 kr anges redan i Encrochatten 2020-

04-20 i ett meddelande från biifiish till voidmint (se bilaga 1 & bilaga 4).  

 

6 Meddelanden mellan andra alias  
 

Det har i aktuell förundersökning inhämtas material från Encrochat som 

inhämtats i ärende 5000-K550253-20, 5000-K443553-20 och 5000-

K506735-20. Efter genomgång har de meddelanden som skickats/mottagits 

och har en koppling till voidmint även kallad ”Haji” samt växlingskontoret 

tagits ut ur chatten och återfinns i bilaga 6.  

 

Haji omnämns på flera ställen bland meddelandena där det anges att pengar 

antingen ska hämtas eller lämnas hos honom varpå antingen alias 

bigfiish/biigfiish eller alias bandoolero/gadaafi tar kontakt med voidmint.  

 

Det framgår av chatten att bandoolero den 2 april 2020 frågat bigfiish hur 

mycket de haft i kassan varpå det anges att det sker ett röstsamtal från 

bigfiish till voidmint. Bigfiish svarar sedan bandoolero att ”han har usb 

hemma” och att ”han kollar imorgon”. Det kan vara så att det är USB minnet 

BG145771-5 som voidmint avsett.  

 

Enligt meddelanden i chatten kommer man inte i kontakt med voidmint den 

21 april 2020 (bilaga 6). Det skickas meddelanden mellan alias bigfiish, 

bandoolero och winewelder. Bigfiish skriver till winewelder ”Han svarar inte” 

samt ”Varken han eller doktor. Winewelder svarar biigfiish att ”jag vet vart 

haji bor” och ”och dokyor”. I utredningen har det genom kontaktlistor i 

beslagtagna mobiler framkommit att Musa Hadad kallas doktor (se PM 

analyserade mobiler). Det skickas även bilder från bandoolero till winewelder 

som ser ut att bland annat vara från Claesgatan.  

 

Yasmin Apatzidou  

Finansiell utredare 

yasmin.apatzidou@polisen.se 

PM EncroChat alias voidmint , 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 689



voidmint

Källan som anges till höger om varje meddelande i konversationen nedan är kontot på den telefonen som registrerade

kommunikationen. Ibland registrerade både avsändare och mottagare meddelandet, i dessa fall visas meddelandet dubbelt.

bigfiish 2020-03-19 11:20:43 

Nej svenka

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-03-19 11:20:44 

Nej svenka

Källa:

voidmint

2020-03-26 09:04:07

Dem anväda bara watsupp

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-03-26 09:05:22

Ok

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-03-26 15:45:37

Ja,jag vet

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-03-27 09:52:50

26

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-03-27 12:08:51

51700 till dig

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-03-27 12:11:44

-700

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-03-27 12:12:42

Rin mig

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-03-27 12:53:06 voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

Blå rutor avser meddelanden från bigfiish/biigfiish till voidmint  
Gula rutor avser meddelanden från bandoolero/gadaafi till voidmint. 
Röda rutor avser meddelanden från voidmint till bigfiish/biigfiish samt 
bandoolero/gadaafi. 
Gröna rutor avser meddelanden från littleglas/rudetruck till voidmint.  
Svarta rutor avser meddelanden från voidmint till littletruck/rudetruck. 

Flik 7 cell D522 beloppet 26000 

Flik 1 cell F9 beloppet 51000 
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2020-03-27 14:35:22

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-03-27 14:40:15

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-03-27 15:41:30

10 från hajson

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-03-28 11:37:09

29000 eur från tand

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-03-28 11:37:10

29000 eur från tand

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-03-28 13:47:09

Hej

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-03-28 13:47:11

Hej

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-03-28 13:48:16

Rin mig

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint
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2020-03-28 13:48:16

Rin mig

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-03-28 16:52:20

250kr

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-03-28 16:52:22

250kr

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

winewelder 2020-03-28 16:54:50 

Hej. Nej inte än. Min vöns telefon e avstöngd

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-03-28 16:54:50 

Hej. Nej inte än. Min vöns telefon e avstöngd

Källa:

winewelder

winewelder 2020-03-28 16:54:50 

Hej. Nej inte än. Min vöns telefon e avstöngd

Källa:

voidmint

2020-03-28 18:58:07

Jag väntar på svar från de

voidmint (till

ferretzone)

Källa:

voidmint

2020-03-30 14:01:31

2970

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-03-30 14:01:33

2970

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-03-30 14:16:59

Jag har inte nu

voidmint (till

ferretzone)

Källa:

voidmint

2020-03-30 15:30:43

Hej

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-03-30 15:30:44

Hej

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-03-30 15:32:33

Jag betalar faktura nu

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-03-30 15:32:34

Jag betalar faktura nu

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-03-30 16:19:30

Rin mig

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-03-30 16:19:31

Rin mig

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

bandoolero 2020-03-30 16:19:47 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

Flik 7 cell D529 belopp 250 000  

Se PM USB minne 
BG145771-5 avseende 
betalningar av fakturor. 

1 EncroChat alias voidmint, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 692



2020-03-31 12:53:47

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-03-31 12:53:47

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-03-31 13:03:45

Ja

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-03-31 13:03:46

Ja

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-03-31 13:05:49

72800 eur från Asel / växjö

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-03-31 13:05:49

72800 eur från Asel / växjö

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-01 10:57:50

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-01 10:57:51

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-01 10:58:03

Det har jag

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-01 10:58:03

Det har jag

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-01 11:22:04

27000 privat

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-01 11:22:05

27000 privat

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

bigfiish 2020-04-01 12:27:06

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-04-01 13:36:30

200

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-01 13:36:30

200

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-01 13:58:38

50

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-01 13:58:39 Källa:

Ok

Flik 7 cell E528 beloppet 72800 

Flik 1 cell F10 beloppet 27000 

Flik 7 cell D534 beloppet 200000 

Flik 7 cell D535 beloppet 50000 
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50
voidmint (till

bigfiish)

bigfiish

2020-04-01 14:10:03

Jag har i Holand 36-40 € vill du ha de?

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-01 14:10:04

Jag har i Holand 36-40 € vill du ha de?

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 09:14:20

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 09:14:21

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-02 12:40:55 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

bigfiish 2020-04-02 12:42:15 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-04-02 13:17:46

Amo

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 13:17:47

Amo

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 13:17:54

Rin mig

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 13:17:55

Rin mig

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 13:18:08

Han stor här

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 13:18:10

Han stor här

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-02 13:18:14 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-04-02 13:24:23

945 Dkk

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 13:24:23

945 Dkk

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 13:24:43

Ja

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell A536 beloppet 945 DKk 
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2020-04-02 13:24:44

Ja

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 13:33:59

Ska kolla

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 13:34:00

Ska kolla

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-02 13:53:56 Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-02 13:53:57 Källa:

voidmint

bigfiish 2020-04-02 13:54:07 

0031 645596833

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-02 13:54:08 

0031 645596833

Källa:

voidmint

2020-04-02 14:22:33

Vad är det ?

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 14:22:34

Vad är det ?

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 14:23:35

1.5

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 14:23:36

1.5

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 14:25:30

Rin mig

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

Bild på sedel samt 
mobilnummer 
som anges 
förekommer i 
BG145771-3. Se 
bilaga 3.
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2020-04-02 14:25:32

Rin mig

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 14:27:12

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

bigfiish 2020-04-02 14:27:31 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

bigfiish 2020-04-02 15:16:25 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

bigfiish 2020-04-02 17:47:31 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-04-02 18:57:17

Hej

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 18:57:18

Hej

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 18:58:12

Skicka mig konto nr

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 18:58:14

Skicka mig konto nr

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 18:58:59

Det fins 150 vill du ha de ?

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 18:59:01

Det fins 150 vill du ha de ?

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 21:45:26

Han vill skicka hela somman

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 21:45:27

Han vill skicka hela somman

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 21:46:21

Jag vet inte

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 21:46:22

Jag vet inte

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-02 22:06:07

Amo

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 22:06:09

Amo

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish
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2020-04-02 22:06:18

Rin mig

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-02 22:06:19

Rin mig

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-03 14:41:41 

RÖSTSAMTAL

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-03 14:42:57 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-04-03 17:08:51

Hej

voidmint (till

ferretzone)

Källa:

voidmint

2020-04-03 17:08:57

Allt ok

voidmint (till

ferretzone)

Källa:

voidmint

2020-04-03 17:47:09

40 heston

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-03 17:47:12

40 heston

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-03 17:49:33 

Ja

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-03 17:49:33 

Ja

Källa:

voidmint

bigfiish 2020-04-03 17:49:40 

Holland amo

Källa:

voidmint

bigfiish 2020-04-03 17:49:41 

Holland amo

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-03 17:49:46 

Va händer holland

Källa:

voidmint

bigfiish 2020-04-03 17:49:47 

Va händer holland

Källa:

bigfiish

2020-04-03 18:08:38

Imorong

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-03 18:08:40

Imorong

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-03 18:36:33 Källa:

bigfiish

Flik 7 cell D537 beloppet 40000 
Hasiton 
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Ja

bigfiish 2020-04-03 18:36:34 

Ja

Källa:

voidmint

bigfiish 2020-04-03 19:15:42 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

bigfiish 2020-04-03 19:15:42 

RÖSTSAMTAL

Källa:

bigfiish

ferretzone 2020-04-03 19:41:40 

Ja

Källa:

voidmint

2020-04-04 11:43:34

39800 kr från itamira

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 11:43:37

39800 kr från itamira

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-04 13:45:27

Till kl 4

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-04 13:45:32

Till kl 4

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-04-04 15:17:48

Hej

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 15:17:52

Hej

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-04 15:20:34 voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell D538 beloppet 39800 
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2020-04-04 15:20:39 voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish
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bigfiish 2020-04-04 15:33:58 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

bigfiish 2020-04-04 15:34:00 

RÖSTSAMTAL

Källa:

bigfiish

2020-04-04 15:43:56

705 från Bashir

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 15:44:00

705 från Bashir

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-04 15:47:00 

Ja det är till abo antar

Källa:

bigfiish

2020-04-04 15:47:27

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 15:47:29

Ja

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 15:47:31

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

Flik 7 cell D539 beloppet 705000 
Bashir 
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2020-04-04 15:47:33

Ja

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-04 15:51:54 Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-04 15:52:01 

De han.som.har 120€

Källa:

bigfiish

2020-04-04 15:52:31

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 15:52:34

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-04 15:52:58

Inte den andra

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 15:53:02

Inte den andra

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-04 15:53:20 

Nej

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-04 15:53:23 Källa:

bigfiish
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Ring dom.amo

2020-04-04 15:53:26

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 15:53:29

Ok

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-04 15:53:32 

Låt dom.lämna 120€

Källa:

bigfiish

2020-04-04 17:36:11 voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 17:36:15 voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

Meddelandet 
återfinns även i 
BG145771-3. Se 
bilaga 3.
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bigfiish 2020-04-04 18:10:21 

Amo

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-04 18:10:31 

Vad är 3% på 40€

Källa:

bigfiish

2020-04-04 18:11:55

520

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-04 18:12:17

Nej

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 18:12:20

Nej

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

2020-04-04 18:12:23

1200

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 18:12:26

1200

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bigfiish 2020-04-04 18:13:11 

Så min kompis ska betala mig 41200€

Källa:

bigfiish
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2020-04-04 18:20:06

Ja

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-04 18:20:09

Ja

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

bigfiish

bandoolero 2020-04-06 12:08:52

Vad kostsr €

Källa:

voidmint

2020-04-06 12:09:30

11'40

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-04-06 12:09:30

11'40

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-06 12:11:18

157

voidmint (till

bigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-06 12:39:34

27000 privat

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-04-06 12:39:34

27000 privat

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-06 12:45:13

Idag?

Källa:

voidmint

2020-04-06 12:45:59

Ja

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-04-06 12:45:59

Ja

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-06 20:14:08

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-07 12:45:29

Vill veta va som finns

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-07 12:45:29

Skicka bild på kassan

Källa:

voidmint

2020-04-07 12:46:14

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-07 12:46:48

Kan du Ringa mig?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-07 13:31:00

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

Flik 7 cell D540 beloppet 157000 

Flik 1 cell F11 beloppet 27000 
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2020-04-07 13:35:17 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-07 13:35:59 

Amo ee står inte va som finns

Källa:

voidmint

2020-04-07 13:36:50

Där uppa står 4323950

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-07 13:37:12 

Ok amo

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-08 11:13:21 

Svara viktigt

Källa:

voidmint

2020-04-08 11:13:57

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-08 11:15:52 

Växlare i gbg

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-08 11:15:55 

Göteborg

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-08 11:16:02 Källa:
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350
voidmint

2020-04-08 11:17:39

Rin mig

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-08 11:21:16 

Snart

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-08 14:05:35 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-04-08 18:09:21

75

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-08 18:11:02 

Ok

Källa:

voidmint

2020-04-09 12:39:31

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-09 12:47:55

Jag kan inte höra dig

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-09 12:48:29

230

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-09 13:19:27

420

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-09 13:25:57

Impossible to decode image!

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-09 15:22:36

Impossible to decode image!

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-10 10:42:39

Ja ja

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-10 12:01:58

Ja ,det är jag

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-10 12:02:31

   !!!

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-10 12:03:40

Ja walla det katastroff

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-10 14:10:10

Jag har ingen där

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell D542 beloppet 75000

Flik 7 cell D543 beloppet 230000

Flik 7 cell D544 beloppet 420000
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2020-04-10 14:10:56

143 från Nora

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-10 14:11:09

Ok

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-10 15:56:40

Ja

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-10 15:57:02

Du kan komma och ta de

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-10 16:02:29

560

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-10 16:54:28

Ok

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-10 16:57:34

När komer han?

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-10 17:12:29

Vi stänger snart

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-10 17:41:39

Varför han

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-10 17:42:04

Sticka annan

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-10 17:42:32

Rin mig

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-11 00:06:34

Hur mycket ska du skicka?

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-11 00:08:21

Ok,jag ska kolla imorgon

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-11 13:13:25

Vem är han?

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-11 13:16:16

Ok

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-11 14:33:30

Han fick 560 kod miro

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-11 15:49:26

När har du tid förby mig ok

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell D547 beloppet 143000 
Nora

Flik 7 Mirza cell A62 beloppet 
56000
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2020-04-11 17:28:19

585

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-11 17:31:10

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-13 16:27:19 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-13 16:27:19 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-13 16:27:19 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-13 16:27:19 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-13 16:27:19 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-13 16:27:19 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-04-13 16:34:23

Amo

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-13 16:34:28

Rin mig

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-13 16:34:46

Sanbt

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 09:28:36 

630DKK

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 09:28:36 

IMORGON

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 09:28:36 

630Dkk Kod:sprite

Källa:

voidmint

2020-04-14 09:28:50

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-14 09:43:52

Var hos mig eller där?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 09:48:02 Källa:

voidmint

Flik 7 cell D549 beloppet 585900 

Flik 7 cell A553 beloppet 630 Dkk, 
det går  ut 932500 enligt cell C553
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Hos dig

2020-04-14 09:48:43

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-14 14:21:16 

71 000 kr privat hagi

Källa:

voidmint

2020-04-14 14:21:41

71 privat

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-14 14:23:40 

Ja tack

Källa:

voidmint

2020-04-14 14:38:53

Han fick 630 Dkk

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-14 14:39:39

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 14:39:46 

Ok

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 14:39:56 

Amo

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 14:40:01 

1.47 ha

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 14:40:11 

Danskan har gått ner

Källa:

voidmint

2020-04-14 14:40:13

1,48

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 14:40:20 

Ok amo

Källa:

voidmint

2020-04-14 14:40:27

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-14 15:11:45 

Hagi

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-14 15:11:57 

Vad kosatr euro

Källa:

voidmint

2020-04-14 15:12:22

11,40

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

Flik 1 cell F13 beloppet 71000 
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bandoolero 2020-04-14 15:15:02 

Kan du lägga 92700€ på kaka

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-14 15:15:10 

Hur mycket euro har vi redan?

Källa:

voidmint

2020-04-14 15:15:35

72800

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-14 15:16:34 

Okej lägga dom på kaka plus växla 19,900 €

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-14 15:16:46 

Totalt 92700€ på kaka

Källa:

voidmint

2020-04-14 15:16:51

Ok

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 15:17:29 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-04-14 15:22:57 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-14 15:24:33

Hej

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

Flik 11 cell K14 beloppet 92700
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ni

2020-04-14 15:24:33

Hej

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder

2020-04-14 15:24:33

Hej

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint

2020-04-14 15:25:11

92700 € från Antar

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

ni

2020-04-14 15:25:11

92700 € från Antar

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-14 15:25:57 

Hej ok

Källa:

winewelder

winewelder 2020-04-14 15:25:58 

Hej ok

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-04-14 15:25:58 

Hej ok

Källa:

voidmint

2020-04-14 15:26:11

Ok

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

ni

2020-04-14 15:26:11

Ok

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder

2020-04-14 15:26:11

Ok

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint

2020-04-14 15:48:52

79

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-14 15:49:04

Atamira

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 15:54:10 

Vaaaaa

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-14 15:54:14 

279???

Källa:

voidmint

2020-04-14 15:55:28

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-15 13:05:27 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-15 13:05:36 Källa:

Flik 7 cell D553 beloppet 279000 
Ajtamira

Winewelder 
verkar ha en 
koppling till 
"Antar" & den 
som anges 
under rubriken 
"H" i flik 11 
(kolumn j)
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Impossible to decode image!
voidmint

bandoolero 2020-04-15 13:05:47 

Kan du skicka till barcelona hagi

Källa:

voidmint

2020-04-15 13:05:58

Vad e det?

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-15 13:06:10 

Om du kan skicka pengqr

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-15 13:06:12 

Pengar

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-15 13:06:18 

Till tarragona

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-15 13:06:27 

100 km från barcelona

Källa:

voidmint

2020-04-15 13:06:36

Nej

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-15 13:06:45 

Går inte ?

Källa:

voidmint

2020-04-15 13:06:49

Ingen som där

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-15 15:32:15

- 10000 till Bashir

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-15 17:18:48

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-15 17:19:05

Kan du ringa mig?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-16 13:07:27 

Salam hagi

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-16 13:07:41 

Hur mycket har vi företag kassa exakt

Källa:

voidmint

2020-04-16 13:10:12

Impossible to decode image!

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-16 13:50:21

Impossible to decode image!

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell A554/C554 beloppet 
10000 Bashir 
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biigfiish 2020-04-17 15:05:50 

Ring mig på signal

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-17 15:06:02 

0728693184

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-18 10:41:56 

Hej hagi privat kassa ?

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-18 10:41:58 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-18 10:41:58 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-18 10:41:58 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-04-18 10:44:02

4187

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-18 10:44:16 voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-18 10:45:07 

Tack, och företag?

Källa:

voidmint

Ej återfunnet i mobil i 
vare sig BG145771-2 
eller BG145771-3
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bandoolero 2020-04-18 15:18:03 

Tillvilken tid öppet idag hagi

Källa:

voidmint

2020-04-18 15:18:54

Till kl 5

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-18 15:19:21 

Okej kommer en kille med 300 tusen

Källa:

voidmint

2020-04-18 15:19:34

Ok

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-18 16:06:43 

Noorsen öppen?

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-18 16:06:53 

Al jazeri inte bra min chafför gå in

Källa:

voidmint

2020-04-18 16:07:46

Ok

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-18 16:08:04 

E norrsen öpen?

Källa:

voidmint

2020-04-18 16:08:13

Nej

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-18 16:08:21

Hos mig

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-18 16:08:25 

Ok

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-18 16:42:47 

299

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-18 16:42:50 

Företag

Källa:

voidmint

2020-04-18 16:43:58

Ok

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-18 16:45:03

299

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-19 12:05:12 

Hej kaka

Källa:

winewelder

winewelder 2020-04-20 10:44:16 Källa:

Flik 7 cell D561 beloppet 299000 
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Hej kaka
winewelder-

ni

winewelder 2020-04-20 10:44:16 

Hej kaka

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-20 12:57:59 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-20 12:57:59 

Hagi

Källa:

voidmint

2020-04-20 12:58:24

Ja

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-20 12:58:39 

Vi måste skicka till tarragona

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-20 12:58:46 

100 km från barcelonq

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-20 17:58:34 

Salam amo

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-20 17:58:48 

Kan du fixa 115.000 på konto

Källa:

voidmint

2020-04-20 17:59:19

När vill du ha de?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-20 18:56:55 

Jag ska kolla

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-20 18:57:07 

Amo behöver 150€ i barcelona

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-21 18:59:41 

Hej

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-21 19:01:17 

Hagi e du där?

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-21 19:11:36 

;;;

Källa:

winewelder

winewelder 2020-04-21 19:11:37 

;;;

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-21 19:11:37 

;;;

Källa:

winewelder-

ni

Se bilaga 4 chatt från 
BG145771-3 avseende 
belopp uppgående till 
115 000 
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winewelder 2020-04-21 19:11:46 

Är du där?

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-04-21 19:11:46 

Är du där?

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-21 20:35:35 

???

Källa:

winewelder

winewelder 2020-04-21 20:35:37 

???

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-21 20:35:37 

???

Källa:

winewelder-

ni

bandoolero 2020-04-21 21:58:52 

Hagi

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-21 22:43:39 

?

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-22 09:05:03 

Salam hagi

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-22 10:21:34 

Hej nej de va inget

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-22 10:21:34 

Hej nej de va inget

Källa:

winewelder-

ni

2020-04-22 10:22:03

Ok

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

ni

2020-04-22 10:22:03

Ok

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint

2020-04-23 11:45:50

Hej

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-04-23 11:46:43

Impossible to decode image!

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-23 13:27:10 

Ha kaka

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-23 13:27:10 

Ha kaka

Källa:

winewelder-

ni

2020-04-23 13:27:39

Hej

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint
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2020-04-23 13:27:39

Hej

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-04-23 13:27:55 

Kab du lösa dom euro idag till mig

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-23 13:27:55 

Kab du lösa dom euro idag till mig

Källa:

winewelder-

ni

2020-04-23 13:28:08

Hur

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint

2020-04-23 13:28:08

Hur

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-04-23 13:28:35 

Va menar du ned hur ?

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-04-23 13:28:35 

Va menar du ned hur ?

Källa:

voidmint

2020-04-23 13:29:09

De är här

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

ni

2020-04-23 13:29:09

De är här

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-23 13:29:31 

Vem?

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-04-23 13:29:31 

Vem?

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-24 09:40:04 

Jalla

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-24 09:40:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-24 09:40:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-24 09:40:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-24 09:40:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-24 09:40:06 Källa:

voidmint
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RÖSTSAMTAL

biigfiish 2020-04-24 09:40:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-24 09:40:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-24 09:40:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-04-24 09:41:36

Impossible to decode image!

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-24 09:42:27

Impossible to decode image!

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-24 09:44:08

Impossible to decode image!

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-25 12:58:26 Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-25 12:58:26 Källa:

winewelder-

ni
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winewelder 2020-04-25 12:58:50 

Hej. Kan du lösa detta till måndag

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-04-25 12:58:50 

Hej. Kan du lösa detta till måndag

Källa:

voidmint

2020-04-25 12:59:35

Ja

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint

2020-04-25 12:59:35

Ja

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

ni

2020-04-25 13:01:20

Vill du ha de ,jag har de nu

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint

2020-04-25 13:01:20

Vill du ha de ,jag har de nu

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-04-25 13:01:59 

Nej han kommer hämtat de måndag

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-25 13:01:59 

Nej han kommer hämtat de måndag

Källa:

winewelder-

ni
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2020-04-25 13:02:09

Ok

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint

2020-04-25 13:02:09

Ok

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-04-25 13:02:53 

Ändra din burn tid till 5 min

Källa:

voidmint

winewelder 2020-04-25 13:02:53 

Ändra din burn tid till 5 min

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-04-26 17:24:18 

Hej

Källa:

winewelder

winewelder 2020-04-27 10:57:15 

Hej

Källa:

winewelder-

ni

winewelder 2020-04-27 10:57:15 

Hej

Källa:

voidmint

2020-04-27 10:57:33

Hej

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

ni

2020-04-27 10:57:33

Hej

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint

2020-04-27 10:58:30

Fins någon här med koden

voidmint (till

winewelder)

Källa:

voidmint

2020-04-27 10:58:30

Fins någon här med koden

voidmint (till

winewelder)

Källa:

winewelder-

ni

2020-04-27 13:29:21

Hej

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-27 13:30:10

Privat 74000

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-27 13:30:28 

Okej tack

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-04-27 13:30:35 

Va e totalt privat nu ?

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-04-27 18:19:16 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-04-30 11:10:47

!!!   

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

Flik 1 cell F15 beloppet 74000 
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2020-04-30 11:11:41

Ja 100%

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-30 11:11:53

1000000%

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-30 11:11:58

""

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-04-30 11:38:18

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-30 11:38:44

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-04-30 17:56:49

Jag fick 600

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-01 10:56:48

Tel 0034631495792 spanien kod 100

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-01 11:00:09

Aom

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-01 14:56:04

Ring mig

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-01 14:58:47

Ja!!

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-01 15:00:52

Jag har inte nu

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-01 15:01:16

Nästa vecka jag kan

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-01 15:04:05

I dont have now

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-01 16:51:16

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-02 11:05:50

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-04 10:47:33

Hej

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-05-04 10:48:54 Källa:

Flik 7 cell D562 beloppet 600000 
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Kan du ringa till din kompis i claesgatn
voidmint (till

rudetruck)

voidmint

2020-05-04 10:49:20

Jag vill en dam syckel

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-05-04 10:50:07

Ok

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-05-04 10:50:12

Tack

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-05-04 10:53:12

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-04 10:53:54

Vad händer med barslona

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-04 10:54:35

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-04 16:12:20

Impossible to decode image!

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-05-05 11:47:52 

540 000 kr kommer in nu hagi

Källa:

bandoolero

bandoolero 2020-05-05 11:47:55 

Av en tjej

Källa:

bandoolero

bandoolero 2020-05-05 11:48:07 

RÖSTSAMTAL

Källa:

bandoolero

2020-05-05 11:59:49

539600

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-05 11:59:50

539600

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

bandoolero

2020-05-05 12:00:33

539600

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-05-05 12:04:27 

Okej tack

Källa:

bandoolero

2020-05-05 15:09:33

Var är numrat

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-05 15:09:53

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell D583 belopp 539600 tjej
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2020-05-05 16:02:31

Niamam cada

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-05-05 18:33:31

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-05 18:34:18

Idag

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-06 15:25:47

1026800 Dkk

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-06 15:25:52

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-06 17:11:03

Amo

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-06 17:12:22

Han fick i Barslona

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-06 17:14:05

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-07 11:32:13

Hej

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-07 11:33:08

74000 privat

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-07 11:46:31

Impossible to decode image!

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-07 11:47:29

Ja

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-07 11:47:53

Jag vet inte

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-07 11:48:18

   

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-07 11:49:01

Jag tror 01/06/2020

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-07 11:49:40

Ja

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-08 12:05:30

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 1 cell F16 beloppet 74000
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2020-05-08 13:31:05

Nej

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-08 13:32:02

Jag vill inte taimot

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-08 13:32:14

Hon är här

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-08 13:33:12

Jag sa till din kommpis

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-08 13:45:47

583600

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-08 13:46:08

583600

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-08 13:47:52

Jag vill inte ga mer

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

2020-05-08 14:01:44

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-08 14:01:58

Rin mig

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-08 16:01:13

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-09 13:14:03

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-09 15:50:05

Ok

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-09 15:51:32

Var?

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-09 15:52:09

    

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-09 15:53:33

Nej

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-09 15:57:34

Jag vet inte

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-09 16:23:09 Källa:

voidmint

Flik 7 cell D585 beloppet 583600 
tjej
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Bro i need you 1.min

2020-05-09 16:50:58

Rin mig

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-09 16:51:26

Viktig

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-09 16:51:59

Rin mig vicktig

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-09 16:53:43

Ja

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-09 18:01:02

686000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:13:40 

Ok

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 13:13:40 

We can send to you or i need send someone drop

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 13:13:40 

I have money in stoklm too

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 13:13:40 

Amd i have money for transfer.or cange

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 13:13:40 

Broni leave in exchsnge 5700e

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 13:13:40 Källa:

voidmint

Flik 7 cell D586 beloppet 686000 
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2020-05-10 13:15:05

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint
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2020-05-10 13:15:06

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

bandoolero)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-10 13:15:06

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-10 13:15:06

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-10 13:15:06

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-10 13:15:06

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

bandoolero 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 Källa:
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RÖSTSAMTAL
voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-10 13:15:06

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-05-10 13:15:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-10 13:15:19

Where are you?

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-10 13:16:26

How mach have you in stoklhom

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-10 13:17:05

Where in stokholm

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 14:20:31 Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 14:21:04 Källa:

voidmint
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2020-05-10 14:21:42

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 14:23:16 Källa:

voidmint
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2020-05-10 14:25:09

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 14:28:46 Källa:

voidmint
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agelesstea 2020-05-10 14:31:51 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 14:32:20 

Our friend 15 yaers haha

Källa:

voidmint

2020-05-10 14:32:38

How is

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 14:35:40 Källa:

voidmint
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agelesstea 2020-05-10 14:35:59 

Ocu li opet ja da se slikam dako skonta budala

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 14:36:03 

Da smo mi

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 14:38:22 Källa:

voidmint
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agelesstea 2020-05-10 14:38:48 

Me write you brate

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 14:39:25 

Im not in malmo then you know who write you

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-10 14:39:41 

I back in one month

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 15:39:59 

Kan du kolla hur mycket jag har mina privat

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 15:40:03 

Viktigt

Källa:

voidmint

2020-05-10 15:41:37 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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2020-05-10 15:42:40

Du har kvar 2854

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-10 15:43:04 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-10 15:43:56 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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2020-05-10 15:44:06

3205

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-10 15:44:57

Impossible to decode image!

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-11 13:03:30 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-11 13:03:30 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-11 13:03:30 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-11 13:23:23 

Bro is posible transfer to NL?

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-11 17:09:09 

Hej

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-11 17:09:09 

Hej

Källa:

voidmint
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2020-05-11 17:09:41

Hej

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

voidmint

2020-05-11 17:09:41

Hej

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

fabledfoot2

2020-05-11 18:29:00

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-12 11:53:16 

Is possible.transfer bro to NL?

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-12 13:04:19 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-12 14:52:15 

Hej ven kunne vi scicka til holland

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-12 14:52:15 

Hej ven kunne vi scicka til holland

Källa:

fabledfoot2

2020-05-12 14:52:52

Ja

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

fabledfoot2

2020-05-12 14:52:52

Ja

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

voidmint

2020-05-12 14:53:05

Det fins 50

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

voidmint

2020-05-12 14:53:05

Det fins 50

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-12 14:53:06 

Ok ven hur mycket

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-12 14:53:06 

Ok ven hur mycket

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-12 14:53:12 

Ahhh ok

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-12 14:53:12 

Ahhh ok

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-12 14:53:53 

Kan du mer i denna vecka

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-12 14:53:53 

Kan du mer i denna vecka

Källa:

fabledfoot2
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2020-05-12 14:54:16

Nu jag har 50

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

fabledfoot2

2020-05-12 14:54:16

Nu jag har 50

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-12 14:54:55 

Ok ven skriver til dig snart om vi gör det

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-12 14:54:55 

Ok ven skriver til dig snart om vi gör det

Källa:

fabledfoot2

2020-05-12 14:55:08

Ok

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

fabledfoot2

2020-05-12 14:55:08

Ok

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-12 16:24:32 

1.004.000DKK PÅ TORSDAG

Källa:

voidmint

2020-05-12 16:31:27

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-12 16:41:09 

Men 1.45

Källa:

voidmint

2020-05-12 17:48:48

27500

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-12 17:49:19 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-13 10:24:07

250000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-13 10:29:53 

Ok

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-13 10:31:14 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-13 10:32:05 

Aha nej

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-13 10:32:07 

Fel

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-13 10:34:36 Källa:

Flik 7 cell D587 beloppet 27500 

1 EncroChat alias voidmint, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 739



RÖSTSAMTAL
voidmint

fabledfoot 2020-05-13 11:38:04 

Hej ven kan vi scicka dom 50 euro til holland idag

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-13 11:38:04 

Hej ven kan vi scicka dom 50 euro til holland idag

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-13 12:10:47 

Hej ven

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-13 12:10:47 

Hej ven

Källa:

fabledfoot2

biigfiish 2020-05-13 12:48:15 Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-13 12:49:22 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-13 12:52:15

Ok

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

fabledfoot2

2020-05-13 12:52:15

Ok

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

voidmint
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2020-05-13 12:52:51

Ok 934000 Dkk

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-13 12:54:00 

Ja +70.000dkk=1.004.000

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-13 12:54:49 

1.004DKK Kod:Moncler

Källa:

voidmint

2020-05-13 12:55:01

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-13 13:17:01 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-13 16:48:27 

Kan du skicka 500.000€ till turkiiet

Källa:

voidmint

2020-05-13 17:14:41

Ska kolla

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-14 10:01:33

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-14 15:52:36

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-14 15:52:40

Amo

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-14 15:53:15

Fins 100 i Barslona

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-14 15:53:26

Vill du ha de

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-14 16:08:11

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-14 16:08:54

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-14 16:09:26

Hej

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

voidmint

2020-05-14 16:09:26

Hej

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

fabledfoot2

2020-05-14 16:09:50

Jag har 100 i Brslona

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell A588 beloppet 934 Dkk 
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2020-05-14 16:09:50

Jag har 100 i Brslona

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-14 16:57:34 

Hej ven

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-14 16:57:34 

Hej ven

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-14 16:57:41 

Inte holland

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-14 16:57:41 

Inte holland

Källa:

fabledfoot2

2020-05-14 17:31:33

Han fick 1004 Dkk

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:13:44 Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:14:59 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-15 10:14:59 Källa:

Flik 7 cell C588 
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1363640
voidmint (till

biigfiish)

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:14:59 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:14:59 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:15:25 

Varför

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:15:30 

Hur räkna du

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:15:34 

Vi så 1.45

Källa:

voidmint

2020-05-15 10:15:36

1'46

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:16:01 

Ja men jag kommer.inte växla.mer amo danska för 1.46/

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:16:03 

De dyrt

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:16:16 

Den kostar 1.42 nu

Källa:

voidmint

2020-05-15 10:16:40

Jag köpar så

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:16:53 

Ja men 1.45

Källa:

voidmint

2020-05-15 10:17:02

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:17:06 

Vi snakade.på telefon vi bestämde 1.45

Källa:

voidmint

2020-05-15 10:17:17

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-15 10:17:18

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:17:22 

1.46 wallah de mycket

Källa:

voidmint
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2020-05-15 10:17:45

Ok habibi

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:17:49 

Ändra den amo 1.353.300

Källa:

voidmint

2020-05-15 10:18:55

1354300

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:19:12 

Ja

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:19:20 

Amo skicka bild på kassan

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:19:24 

Företag

Källa:

voidmint

2020-05-15 10:19:44

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:37:53 

Jalla.amo

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-15 10:37:57 

Skicka

Källa:

voidmint

2020-05-15 10:39:56 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell C588 beloppet 1354300
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biigfiish 2020-05-15 10:41:47 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-15 11:20:10

Impossible to decode image!

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-15 16:07:40 

Hajjiii

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-15 16:07:43 

Allt bra

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-15 16:08:06 

Behöver 400 eu

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-15 16:08:15 

Bra prus o syora sedlar

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-15 16:08:20 

Ge mej priset

Källa:

voidmint

2020-05-15 16:09:09

Alhamdollah

voidmint (till

ferretzone)

Källa:

voidmint
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2020-05-15 16:10:22

Hurmyket vill du ha?

voidmint (till

ferretzone)

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-15 16:12:19 

400 000 eu

Källa:

voidmint

2020-05-15 16:13:20

Jag har inte så mycket

voidmint (till

ferretzone)

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-15 16:13:33 

Jag har yid fram till onsad

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-15 16:13:37 

Onsdag

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-15 16:13:52 

Kanske ble 100 mer tills dess

Källa:

voidmint

2020-05-15 16:13:52

Ok

voidmint (till

ferretzone)

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-15 16:14:22 

Fixa en bra pris

Källa:

voidmint

2020-05-15 16:15:44

Ja ok

voidmint (till

ferretzone)

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-15 16:16:10 

Kommer på måndag o vi pratar

Källa:

voidmint

2020-05-15 16:16:41

Ok

voidmint (till

ferretzone)

Källa:

voidmint

2020-05-16 14:34:20

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-16 14:34:20 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-16 14:34:20

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-16 14:34:20 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-16 14:34:20 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-16 14:34:20 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-05-16 14:34:20 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-16 14:51:21 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-16 15:01:04 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-16 15:06:09 

500 Kod:pepsi

Källa:

voidmint

2020-05-16 15:06:58

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-16 15:07:28 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-16 15:40:48 

Kommer snart

Källa:

voidmint

2020-05-16 15:41:07

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-16 15:45:51 

500.000 Kod:Mashallah

Källa:

voidmint

2020-05-16 15:46:30

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-16 16:17:31

Hon fick 500

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-16 17:45:16 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-18 22:49:09 

Hej ven har du euro jeg har svenska kr vil veksle til euro

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-18 22:49:09 

Hej ven har du euro jeg har svenska kr vil veksle til euro

Källa:

fabledfoot2

agelesstea 2020-05-18 22:49:09 

To Nederland

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-18 22:49:09 

Bro how are you?l have 5700e euro in our offise and i have

in stocklm 600 000 kronor

Källa:

voidmint
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agelesstea 2020-05-18 22:49:09 

Can i drop to you to transfer togeder

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-19 08:54:07 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 08:54:07 

Good morning bro

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 08:54:25 

Can you help.me or not

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 08:54:55 

If not i need find solution for send money

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 08:55:04 

I must know

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-19 12:14:01 

Hur mycket har jag privat hagi

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-19 12:14:05 

Ta bild är du snäll

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-19 12:15:45 

500.000svenska Kod:Ronaldo

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-19 12:19:48 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-19 12:21:01

60

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-19 12:21:19

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-19 12:32:09

Hej

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

2020-05-19 12:32:20

150000

voidmint (till

rudetruck)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-19 13:21:29 

Ta bild

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-19 13:21:31 

Är du snäll

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-19 13:21:33 

På hela summan

Källa:

voidmint

Flik 1 cell F19 beloppet 60000 

Flik 7 Mirza cell D69 beloppet 
150000
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gadaafi 2020-05-19 13:30:10 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-19 13:31:02 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-19 13:37:38 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-19 13:41:39 

Hagi?

Källa:

voidmint

2020-05-19 13:59:07

Hej

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-19 14:01:36 voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-19 14:01:53 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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gadaafi 2020-05-19 14:02:29 

Och 60?

Källa:

voidmint

2020-05-19 14:03:00

Ja nu

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-19 14:03:12 voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

Flik 1 cell F19 
beloppet 60 000 
datum 
19/5/2020
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biigfiish 2020-05-19 16:32:41 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-19 16:33:10

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-19 16:33:25 

Ringde fel

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 16:57:03 

Nije

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 16:59:33 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-19 17:54:38

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 17:55:12 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:01:09 

Brate he leave money code name algestea before one week

Källa:

voidmint
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agelesstea 2020-05-19 18:01:23 

Your cousin was there

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:01:48 

Can i drop money for trsnsfer tomorow

Källa:

voidmint

2020-05-19 18:01:57

Yes

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:02:22 

I have 600 000 kr+20 000e

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:02:35 

Next week more money

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:02:42 

Napisao yes

Källa:

voidmint

2020-05-19 18:03:03

You taek 53500€

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:05:07 

And.i can send euro too that 20 000

Källa:

voidmint

2020-05-19 18:05:34

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:05:39 

Last week you not answe braye i send 4 milion kronor

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:06:09 

Every 10 day i have for transfer brate and for cange

Källa:

voidmint

2020-05-19 18:06:20

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-19 18:06:27

This ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-19 18:06:34

I have

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:08:05 

Tomorow after 14 00 i drop money from stoklm to you

Källa:

voidmint

2020-05-19 18:08:18

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:09:19 Källa:

voidmint
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If our cousin not get 5700 in offise i can send man in

morning you will be there?

2020-05-19 18:09:49

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:10:25 

He say he give him you was home 5700 e code agelstea

Källa:

voidmint

2020-05-19 18:12:29

Se to your frend kom her

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:14:00 

Tomorow 11 00 is ok?

Källa:

voidmint

2020-05-19 18:14:11

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:16:15 

And brate i drop money after 14 00 you transfer for.me to

Nederland 600 000kr+20 000e is ok?

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:16:37 

How much i get in Nederland

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:17:09 

600 000 kronor+20 000 e

Källa:

voidmint

2020-05-19 18:17:12

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:17:44 

Plus next week i have 3 000 000 kr

Källa:

voidmint

2020-05-19 18:18:36

Ok i kan

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:19:55 

Oki bro top

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:20:21 

I pay same like before 4%

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-19 18:20:30 

Or

Källa:

voidmint

2020-05-20 11:24:26

Salam

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-20 11:24:33 Källa:
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Nej
voidmint (till

biigfiish)

voidmint

2020-05-20 11:24:59

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-20 17:06:22

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-20 17:06:30

Amo

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-20 17:07:03

Var är din kompis

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-20 17:07:20

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-20 17:14:08

Varför inte igadg

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-21 13:23:45 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-21 13:23:45

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-21 13:23:45

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-21 13:24:03

Han fick 500 kr

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-21 13:47:08 

Ok #

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-21 13:59:52 

35.000dk Kod:yasir

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:05:35 

Salam haji

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:05:43 

Finns pengar i holland ?

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:05:45 

Euro

Källa:

voidmint

2020-05-21 14:06:19

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell A595 beloppet 35000Dkk 
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2020-05-21 14:06:25

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-21 14:14:18

Han fick 35 Dkk

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-21 14:15:19 

Ok

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-21 14:15:21 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-21 14:36:53

Salam

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-21 14:37:06

Ja det fins

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-21 14:37:29

Hur mycket vill du ha?

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:38:15 

Min kompis vill ha 200€

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:38:18 

I holland

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:38:21 

Vad kosta

Källa:

voidmint

2020-05-21 14:38:44

När vill du ha de?

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:38:59 

Imorgon

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:39:06 

Vad kostar undrar han haji

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:39:19 

Alla är inte som mig folk räknar kronan

Källa:

voidmint

2020-05-21 14:39:48

Ingen som har där

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-21 14:40:00

Det bara jag

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:40:11 

Ja vet du e kung

Källa:

voidmint
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gadaafi 2020-05-21 14:40:13 

"

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:40:21 

Men va kostar haji

Källa:

voidmint

2020-05-21 14:42:01

12'50

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-21 14:44:23

Ha Amo

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-21 14:44:34

Var är du ?

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-21 14:58:24 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-21 17:20:47 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-21 17:23:21 

500.000 Kod:Adidas

Källa:

voidmint

2020-05-21 17:24:05

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-21 17:28:56 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 11:26:08 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 11:26:50 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 13:29:42 

Bro what happen you answer me??l delivery 700 000 kr+20

000e

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 13:29:52 

Man is on way

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 13:30:15 

What happen with you???

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 13:30:43 

You want we work or not??

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 15:33:37 Källa:

Flik 7 cell A603 med koden dock ej 
beloppet 
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Answer is important!!
voidmint

agelesstea 2020-05-22 15:41:07 

Whats issss thisss

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 15:41:14 

I risk money

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 15:41:29 

Your.man not .acept

Källa:

voidmint

2020-05-22 15:44:41

Yes

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-22 15:45:13

Du you want send mony to NL

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-22 15:45:47

It is ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 15:46:03 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 15:46:26 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

2020-05-22 15:46:27

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 15:46:35 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

2020-05-22 15:46:52

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 15:59:28 

He is there in min brate

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 15:59:47 

Cod name for money Montenegro

Källa:

voidmint

2020-05-22 16:00:05

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-22 16:12:32

He is her

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 16:17:41 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint
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agelesstea 2020-05-22 16:18:00 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

2020-05-22 16:33:05

Total 74400€ in NL

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 16:35:12 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 16:35:24 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 16:37:21 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 16:41:43 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

2020-05-22 16:44:04

12,50wh

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 16:46:19 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 16:49:21 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 16:49:42 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 16:53:35 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 16:56:14 

This is not corect

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 17:00:50 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 17:05:49 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

2020-05-22 17:10:33

Yuo mek total 75700 in NL

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 17:16:46 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

2020-05-22 17:17:43

Giveme tocken

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint
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agelesstea 2020-05-22 17:18:40 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

2020-05-22 17:19:08

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-22 17:19:54

Tel nr/whatsupp

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 17:22:17 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 17:28:09 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

2020-05-22 17:28:54

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 17:31:43 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 17:32:47 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

2020-05-22 17:33:02

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-22 17:33:08 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

2020-05-22 17:33:30

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-22 17:33:35

Thnks

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-23 11:37:16 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-23 11:37:16 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-23 11:37:16 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-23 11:37:16

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-23 11:37:16 Källa:

voidmint
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RÖSTSAMTAL

biigfiish 2020-05-23 11:37:16 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 11:49:11 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 12:03:54 

Skicka bild på min kassa

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 12:04:01 

Företag kassa

Källa:

voidmint

2020-05-23 12:04:27

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 12:04:39 

$

Källa:

voidmint

2020-05-23 12:08:37 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-23 12:08:58 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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2020-05-23 12:09:16

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 12:10:51 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 12:14:12 

Skicka ny bild

Källa:

voidmint

2020-05-23 12:14:30 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-05-23 12:14:55 

Ja nu de stämmer#

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 12:15:15 

Jag behöver nr göteborg

Källa:

voidmint

2020-05-23 12:15:18

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 12:15:22 

En kille ska lämna 1miljon

Källa:

voidmint

2020-05-23 12:15:28

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 12:15:30 

De viktigt

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 12:15:34 

Ge mig ett nunmer

Källa:

voidmint

2020-05-23 12:15:43

Ja förseka

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-05-23 12:15:50 

Ok amo

Källa:

voidmint

2020-05-23 13:03:02 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-23 13:03:17 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

Kontakten 
Khodor 
förekommer i 
BG145771-3 se 
bilaga 5.
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2020-05-23 13:03:30

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 13:20:31 

Ok

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 13:20:33 

Whats up

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 13:20:37 

Eller vanlig

Källa:

voidmint

2020-05-23 13:21:05

Vanlig

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-23 13:21:33

Båa och

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 13:21:45 

Ja ok

Källa:

voidmint

2020-05-23 13:22:16

Du har adris

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-05-23 13:22:26 

Ja amo

Källa:

voidmint

2020-05-23 13:24:21

Sä till hunom gå till adresen direk

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-23 13:58:25 

Ok

Källa:

voidmint

2020-05-23 16:45:05

Amo

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-23 18:56:23

Vänta

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-23 21:19:52 

Man not call me for transfer??l need money?? I not pay

8000 e for wait!!

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-23 21:20:15 

Say him morning i want my money!!!

Källa:

voidmint

2020-05-23 21:56:45

You can pay them in monday

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-23 22:02:32

Ska kolla

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-23 22:04:29 

Say him tomorow or.monday morning call.me i need drop

money in amsterdam

Källa:

voidmint

2020-05-23 22:09:18

Ja det ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-23 22:09:37

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-24 11:58:46 

Eid mubarak haji

Källa:

voidmint

2020-05-24 11:58:48

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-24 11:58:48

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-24 12:01:41

Eid mubarak önskar dig allt gott inshalla

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint
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gadaafi 2020-05-24 12:02:04 

Desamma tack

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-24 12:09:39 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 08:36:56 

1,334,500DKK Kod:Rolex

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 08:37:22 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 08:37:22 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-25 08:37:22

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-25 08:38:12

1334000 Dkk /Rolex

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 08:38:29 

Skriv 1.490.000 i kassan

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 08:38:32 

De från.gbg

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 08:38:42 

Och skicka bild på kassa

Källa:

voidmint

2020-05-25 08:38:58

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-25 08:39:03

Sen

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 08:39:10 

Ok

Källa:

voidmint

2020-05-25 08:39:44

De ska ta idag ?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 08:40:45 

Danska?

Källa:

voidmint

2020-05-25 08:40:53

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-25 08:40:59

Idag

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell A597 
beloppet 1334 Dkk

Flik 7 cell D597 
beloppet 1490000
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biigfiish 2020-05-25 08:40:59 

Ja idag

Källa:

voidmint

2020-05-25 08:41:04

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 08:55:47 

Viktigt amo 500lappar och 1000lappar danska stora sedlar

Källa:

voidmint

2020-05-25 09:05:44

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 09:45:59 

Impossible to decode image!

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 12:54:51 

Jallla skriv dom 1.490.000

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 12:55:01 

Och skicka bild på kassan amo

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 12:55:11 

Jag håller på gör räkningat

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 13:05:47 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-25 13:31:25 Källa:

voidmint

1 EncroChat alias voidmint, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 767



2020-05-25 13:32:08

Ok today

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-25 13:36:30 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-05-25 13:38:54 

1.490.000

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 13:38:57 

Gbg?

Källa:

voidmint

2020-05-25 13:40:23

Dkk

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 13:42:49 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-25 13:43:42 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell D597/E597  beloppet 
1490000 Göteborg 
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biigfiish 2020-05-25 13:44:45 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-25 13:45:56 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-05-25 15:13:39 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-25 16:23:23 Källa:

voidmint
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2020-05-25 16:54:47

Han fick 1334500

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-25 16:55:37

Dkk

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-25 17:11:53

Yes

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-25 17:15:51

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 17:17:13 

Oj

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-25 17:17:15 

Ok

Källa:

voidmint

2020-05-25 17:18:26

Send my your adres

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-25 17:19:01 Källa:

voidmint

Flik 7 cell A597 beloppet 1334 Dkk 
avser 1 935 000
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agelesstea 2020-05-25 17:19:17 Källa:

voidmint
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2020-05-25 17:20:11

I want only adres he kom ther

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-25 17:21:06 Källa:

voidmint
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2020-05-25 17:21:40

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-25 17:22:56 Källa:

voidmint
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agelesstea 2020-05-25 17:23:06 Källa:

voidmint
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fabledfoot 2020-05-25 17:24:07 

Hej ven det var mig som bestilte 20 euro til 11.35 er det ok

jeg kommer og hæmtar dom imorgen jeg venter på en kille

som skulle komme med pangar til mig men han kommer

senere iaften

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-25 17:24:07 

Hej ven det var mig som bestilte 20 euro til 11.35 er det ok

jeg kommer og hæmtar dom imorgen jeg venter på en kille

som skulle komme med pangar til mig men han kommer

senere iaften

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-25 17:24:19 

Ursäkta ven

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-25 17:24:19 

Ursäkta ven

Källa:

voidmint

2020-05-25 17:25:20

Ok

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

voidmint

2020-05-25 17:25:20

Ok

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

fabledfoot2

2020-05-25 17:25:31 Källa:
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Ok
voidmint (till

agelesstea)

voidmint

fabledfoot 2020-05-25 17:25:46 

Ok ven tusind tak

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-25 17:25:46 

Ok ven tusind tak

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-25 17:25:53 

Vi ses imon

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-25 17:25:53 

Vi ses imon

Källa:

voidmint

2020-05-25 17:26:27

Vi ses

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

voidmint

2020-05-25 17:26:27

Vi ses

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

fabledfoot2

agelesstea 2020-05-25 17:40:00 Källa:

voidmint

2020-05-25 17:42:13

21,00

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint
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agelesstea 2020-05-25 17:44:02 

Ok

Källa:

voidmint

2020-05-25 17:44:21

Ja

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-25 17:46:45 Källa:

voidmint

2020-05-25 17:47:22

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-25 17:48:24

Kan yuo send kod agen

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-25 17:50:34 Källa:

voidmint

1 EncroChat alias voidmint, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 779



2020-05-25 17:51:13

Ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-25 17:51:18

Thanks

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-25 17:52:46 Källa:

voidmint
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agelesstea 2020-05-25 17:54:16 Källa:

voidmint
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agelesstea 2020-05-25 17:54:25 

Sory

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-25 17:54:51 

Eror

Källa:

voidmint

2020-05-25 23:39:49

Impossible to decode image!

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-25 23:41:01

He taek all this is ok

voidmint (till

agelesstea)

Källa:

voidmint

2020-05-26 10:42:40

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-26 11:43:12

Ja ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-26 11:45:54

Hej

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

2020-05-26 11:45:54

Hej

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint
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scarykoala 2020-05-26 11:46:09 

Xjxjdjfgk

Källa:

scarykoala2

scarykoala 2020-05-26 11:46:09 

Xjxjdjfgk

Källa:

voidmint

scarykoala 2020-05-26 11:46:54 

0032 497367777

Källa:

scarykoala2

scarykoala 2020-05-26 11:46:54 

0032 497367777

Källa:

voidmint

scarykoala 2020-05-26 11:47:58 

Kod 4888

Källa:

scarykoala2

scarykoala 2020-05-26 11:47:58 

Kod 4888

Källa:

voidmint

2020-05-26 11:58:00

Kom

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

2020-05-26 11:58:00

Kom

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

2020-05-26 12:00:53

Kan du koma

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

2020-05-26 12:00:53

Kan du koma

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

2020-05-26 12:00:59

?

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

2020-05-26 12:00:59

?

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

scarykoala 2020-05-26 12:01:50 

Hej

Källa:

voidmint

scarykoala 2020-05-26 12:01:50 

Hej

Källa:

scarykoala2

2020-05-26 12:02:12

Hej

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

2020-05-26 12:02:12

Hej

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

2020-05-26 12:02:29

Kan du koma nu?

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint
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2020-05-26 12:02:29

Kan du koma nu?

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

scarykoala 2020-05-26 12:02:37 

Ok

Källa:

voidmint

scarykoala 2020-05-26 12:02:37 

Ok

Källa:

scarykoala2

2020-05-26 12:02:47

Tack

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

2020-05-26 12:02:47

Tack

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

fabledfoot 2020-05-26 14:27:38 

Hej ven jeg kan inte hämta dom 20 euro

Källa:

fabledfoot2

fabledfoot 2020-05-26 14:27:38 

Hej ven jeg kan inte hämta dom 20 euro

Källa:

voidmint

2020-05-26 14:32:23

Ok

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

fabledfoot2

2020-05-26 14:32:23

Ok

voidmint (till

fabledfoot)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:26:04

Salam

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:27:00

Jag har inte så mycket hema

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:27:21

150000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:28:18

Men jag kan fiksa till dig

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:28:42

När vill du ha de ?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:29:15

När vill du ha de ?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:29:21

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:30:06 Källa:
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Jag fixa till dig
voidmint (till

biigfiish)

voidmint

2020-05-27 10:34:57

#

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:35:43

%

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:37:48

Om du har nu jag köper från dig 11,10

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:38:29

Fins ingen € hella marknaden

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:38:40

11,35

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:39:07

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:39:56

Jag vet

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:40:24

Vad ska göra?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:41:21

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 10:58:44

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 12:58:20

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 13:12:27

Jag fick 235500

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 13:21:02

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 13:32:28

Jag fuck 675000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 13:34:21

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 13:37:16

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell D599 beloppet 235500

Flik 7 cell D600 beloppet 675000 
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2020-05-27 13:37:28

Jag hålla på

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 13:44:07

Impossible to decode image!

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-27 13:51:05

Ja det ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-28 10:16:03

Hej

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

2020-05-28 10:16:03

Hej

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

2020-05-28 10:16:04

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-28 10:16:04 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-28 10:16:04

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-28 10:16:04 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-28 10:16:04 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-28 10:16:04 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-28 10:16:04 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

agelesstea 2020-05-28 10:16:04 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-28 10:16:04 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-28 10:16:04 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-28 10:16:42

Din kompis fick igår

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

2020-05-28 10:16:42

Din kompis fick igår

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint
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2020-05-28 10:16:55

Allt bara

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

2020-05-28 10:16:55

Allt bara

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

scarykoala 2020-05-28 10:18:20 

Yes

Källa:

scarykoala2

scarykoala 2020-05-28 10:18:20 

Yes

Källa:

voidmint

2020-05-28 10:18:34

Ok

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

2020-05-28 10:18:34

Ok

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

scarykoala 2020-05-28 10:18:50 

Allt bara

Källa:

scarykoala2

scarykoala 2020-05-28 10:18:50 

Allt bara

Källa:

voidmint

scarykoala 2020-05-28 10:19:05 

Tack

Källa:

voidmint

scarykoala 2020-05-28 10:19:05 

Tack

Källa:

scarykoala2

2020-05-28 10:19:10

Ja

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

2020-05-28 10:19:10

Ja

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

biigfiish 2020-05-28 11:26:04 

Skicka

Källa:

voidmint

2020-05-28 11:26:46 voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2
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2020-05-28 11:26:46 voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint
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2020-05-28 11:27:22

Du kan kolla på gamla bilder

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

2020-05-28 11:27:22

Du kan kolla på gamla bilder

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

2020-05-28 11:27:32

Också

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

scarykoala2

2020-05-28 11:27:32

Också

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

2020-05-28 11:27:46

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

scarykoala)

Källa:

voidmint

2020-05-28 11:30:33 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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2020-05-28 11:30:44 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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2020-05-28 11:31:31

Du kan kolla på gamla bilder också

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-28 11:37:06 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-28 11:38:00 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-28 11:39:22 

??

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-28 11:53:55 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-28 11:57:44

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-28 14:43:27 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-28 14:51:53 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-05-28 16:01:30 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

scarykoala 2020-05-28 16:19:32 

Hej

Källa:

voidmint

scarykoala 2020-05-28 16:19:32 

Hej

Källa:

scarykoala2

scarykoala 2020-05-28 16:23:05 

Hej amigo ??

Källa:

scarykoala2

scarykoala 2020-05-28 16:23:05 

Hej amigo ??

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 09:55:44 

Inte euro

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 09:55:44 

Jag ska ha dom i svenska

Källa:

voidmint

2020-05-29 09:56:31

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 09:56:31 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 10:47:43 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-29 10:47:46 

Hajji

Källa:

voidmint

ferretzone 2020-05-29 10:47:53 

Har du 80 tusen eu

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 11:02:11 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 11:04:13 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 11:06:16 

280.000 Kod:Adidas

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 11:15:00 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 11:15:52 

Alnusgatan 2

Källa:

voidmint
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2020-05-29 11:16:59

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 11:18:41 

Säg till mig när hon får pengarna

Källa:

voidmint

2020-05-29 11:22:28

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-29 11:22:44

Hon gick här ifrån

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 11:22:49 

Ok

Källa:

voidmint

2020-05-29 11:23:15

Hon tog 3000000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-29 11:23:19

2000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 11:24:11 

Ok

Källa:

voidmint

2020-05-29 11:24:17

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 11:24:27 

De kommer en kille han ska ta 280.000

Källa:

voidmint

2020-05-29 11:24:36

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 11:24:38 

280.000 Kod:Adidas

Källa:

voidmint

2020-05-29 11:24:52

280000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-29 11:24:55

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-29 11:39:01

Ja, ok

voidmint (till

ferretzone)

Källa:

voidmint

2020-05-29 12:05:44 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell A601/C601 beloppet 
3000000 tjej

Flik 7 cell A602/C602 beloppet 
2000 tjej

Flik 7 cell A603/C603 beloppet 
280000 kod adidas 
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biigfiish 2020-05-29 12:06:21 

Ok

Källa:

voidmint

2020-05-29 12:09:04

Jag behöver 300,000 i stokholm har du det där?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 12:10:27 

Ja jag har 4miljon i sthlm

Källa:

voidmint

2020-05-29 12:12:10

Inte nu

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-29 12:17:36

Jag behöver bara 300

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 12:18:59 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-29 13:06:36 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-29 13:07:47 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint
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2020-05-29 13:07:53

Kod Adidas fick 280,000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-29 14:08:03

Hej

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-29 14:08:21 

Hej

Källa:

voidmint

2020-05-29 14:09:53

Till dig privat 110,000

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-29 14:10:17 

Idag?

Källa:

voidmint

2020-05-29 14:10:24

Nu

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-29 14:10:24 

Hur mycket har jag privat

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-29 14:10:26 

Exakt

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-29 14:27:32 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-29 14:27:36 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-29 15:11:49 voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

Flik 1 cell F20 belopp 111 000
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2020-05-29 15:12:11

Salam Amo

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-05-29 15:12:22

Kolla på

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-29 15:12:35 

Salam amo

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-29 15:13:16 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-30 10:39:10 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-30 10:39:10

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-30 10:39:10 

Malaga

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-05-30 10:39:15 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-05-30 10:39:21 

3.7miljoner

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-30 14:46:41 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-30 14:50:15

Salam Aom

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-30 14:50:16

Salam Aom

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-05-30 15:13:55

250,000 från igor

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-30 15:13:57

250,000 från igor

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-05-30 15:14:10

8000 nu

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-30 15:14:12

8000 nu

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-05-31 13:47:18

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-31 13:47:18 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-31 13:47:18 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-31 13:47:18 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-31 13:47:18 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-31 13:47:18

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-31 13:47:18 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-31 13:50:00 

1.128.000 till eurp

Källa:

voidmint

2020-05-31 13:50:19

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

Flik 7 cell D604 beloppet 250000

Flik 7 cell A605/C605 belopp 
1128000 anges 100 000 euro
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2020-05-31 13:50:19

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

biigfiish 2020-05-31 13:50:30 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-05-31 13:50:33

1128000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-05-31 13:50:34

1128000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-31 13:51:42

Det blir 100,000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-05-31 13:51:42

Det blir 100,000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

biigfiish 2020-05-31 15:03:31 

Kan fu skicka till malaha

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-31 15:03:34 

Malaga

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-31 15:03:38 

500.000€

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-05-31 15:09:30 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-01 09:20:52 

Salam amo

Källa:

voidmint

2020-06-01 09:48:49

Salam amo

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-01 09:48:54

Salam amo

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

biigfiish 2020-06-01 09:49:34 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-01 09:52:27 

500 Kod:Pepsi

Källa:

voidmint

2020-06-01 09:52:57

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-01 09:52:58 Källa:
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Ok
voidmint (till

biigfiish)

biigfiish

2020-06-01 09:53:07

500,000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-01 09:53:08

500,000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

biigfiish 2020-06-01 09:54:35 

Ja

Källa:

voidmint

2020-06-01 09:54:58

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-01 09:54:59

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

gadaafi 2020-06-01 12:51:39 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-06-01 13:20:01 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-01 14:26:16 

Stockholm fick 864.000

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-01 14:59:46 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-01 15:46:31 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-06-01 16:09:27

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-01 16:09:28

Hej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-01 16:09:41

Hon fick 500,000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-01 16:09:42

Hon fick 500,000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

biigfiish 2020-06-01 16:25:24 

Ok

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-06-01 16:37:05 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

Flik 7 cell D606/E606 beloppet 
864000 Stockholm 
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gadaafi 2020-06-01 17:01:15 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-06-01 17:49:55 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 09:12:08 

Salam.amo

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 09:12:08 

135.000€

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 09:12:08 

Jag vill skicka till malaga

Källa:

voidmint

2020-06-02 09:43:43

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 09:43:43 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 10:08:10 

Skriv 864.000

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 10:08:18 

Och skicka bild på kassa företag

Källa:

voidmint

2020-06-02 10:10:32

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-02 10:10:33

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

gadaafi 2020-06-02 11:33:02 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 11:42:28 

Kan du skicka till tyskland 150.000€

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 11:48:04 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-06-02 12:02:57

Var i tyskland ?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-02 12:02:57

Var i tyskland ?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-02 12:03:12

Jag har i berlin

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

Flik 7 cell D606 
beloppet 
864000. Se även 
PM USB minne 
BG145771-3 
rubrik 7.6 då 
beloppet även 
anges som 
inkommet från 
Haji Ali. 
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2020-06-02 12:03:12

Jag har i berlin

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 12:16:27 

Ok

Källa:

voidmint

2020-06-02 12:19:53 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-02 12:19:54 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish
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2020-06-02 12:20:06

Privat

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-02 12:20:06

Privat

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-02 12:20:49 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint
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2020-06-02 12:20:49 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish
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2020-06-02 12:21:32

Föratag

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-02 12:21:33

Föratag

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

biigfiish 2020-06-02 12:21:41 

Ok

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 12:21:43 

Amo malaga

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 12:21:47 

Jag behöver kan du skicka

Källa:

voidmint

2020-06-02 12:21:47

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 12:22:20 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 12:27:50 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-06-02 12:41:05 

Intw berlin

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 12:41:10 

Köln

Källa:

voidmint

2020-06-02 12:47:30

Nej, jag har inte

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-02 12:47:33

Nej, jag har inte

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

biigfiish 2020-06-02 13:33:34 

Ok

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 14:11:03 Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 14:11:20 

Amo

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 14:11:30 

Euro och danska mycket mycket nere

Källa:

voidmint

2020-06-02 14:12:17

Ja, men fins ingen € hella marknaden

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-02 14:12:17

Ja, men fins ingen € hella marknaden

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

gadaafi 2020-06-02 15:08:13 

Salam amo skicka bild på privat är du snäll

Källa:

voidmint

2020-06-02 15:09:20

Jag har skickat till din kompis

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

2020-06-02 15:09:55

Båda och

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-02 15:58:45 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-03 09:38:08 Källa:
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RÖSTSAMTAL
voidmint

biigfiish 2020-06-03 09:38:08 

Salam.amo

Källa:

voidmint

2020-06-03 10:09:12

Salam

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-03 10:09:12

Salam

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

biigfiish 2020-06-03 10:19:11 

Vill ha 150.000€

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-03 10:19:21 

Kan du räkna kursen på 11.00

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-03 10:19:32 

Walla euro e nere.amo

Källa:

voidmint

2020-06-03 10:20:08

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-03 10:27:20 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-06-03 11:59:40

Salam

voidmint (till

littleglass)

Källa:

voidmint

littleglass 2020-06-03 12:05:37 

Salam brate  

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-06-03 14:06:10 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-06-03 14:06:57 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-06-03 14:21:11

Salam amo

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-06-03 14:22:45 

Amo går resa ?

Källa:

voidmint

2020-06-03 14:23:19

Nej ,inte nu

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-06-03 14:38:30 

När

Källa:

voidmint
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biigfiish 2020-06-04 10:58:14 

Salam.amo

Källa:

voidmint

2020-06-04 10:58:48

Salam

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-04 10:58:49

Salam

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-04 11:21:42 

Jag ska hämta.amo från sthlm

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-04 11:21:58 

2.2.000

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-04 11:22:11 

Jag hämtar dom imorgon till dig

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-04 11:22:18 

Walla detta e katastrof amo

Källa:

voidmint

2020-06-04 12:02:47

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-04 17:53:06

Salam Aom

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-04 17:53:09

Salam Aom

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-04 17:54:41

Salam

voidmint (till

gadaafi)

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-06-04 18:01:38 

Salam hagi

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-04 18:02:03 

Salam

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-05 11:41:56 

Salam.amo

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-05 11:42:01 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-06-05 11:42:29

Salam

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-05 11:42:30

Salam

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish
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biigfiish 2020-06-05 11:51:52 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-05 11:52:54 

Ring mig

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-05 11:54:24 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-05 11:58:01 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-05 15:52:40 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-05 15:55:50 

Låt andra affär öppet till 18:00

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-05 16:02:02 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-06-05 16:23:43

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

littleglass 2020-06-05 16:55:24 

Salam brate

Källa:

voidmint

littleglass 2020-06-05 16:55:27 

Finns de euro

Källa:

voidmint

2020-06-05 16:56:00

Ja

voidmint (till

littleglass)

Källa:

voidmint

littleglass 2020-06-05 16:57:39 

Behöver 65-70 tusen euro brate

Källa:

voidmint

littleglass 2020-06-05 16:57:46 

Imorgom på.morgomen

Källa:

voidmint

2020-06-05 17:02:15

RÖSTSAMTAL

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

littleglass 2020-06-05 17:03:09 

Eller brate ja skicksr min kusin nu han växlar dem

Källa:

voidmint

2020-06-05 17:03:11

Salam amo

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

voidmint

2020-06-05 17:03:12 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish
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Salam amo

biigfiish 2020-06-05 17:03:32 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-05 17:27:47 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

biigfiish 2020-06-05 17:30:20 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

gadaafi 2020-06-05 17:38:51 

RÖSTSAMTAL

Källa:

voidmint

2020-06-05 17:43:13

Jag fick 240,000

voidmint (till

littleglass)

Källa:

voidmint

littleglass 2020-06-05 17:44:14 

Aha ok ok av min vän?

Källa:

voidmint

2020-06-05 17:44:30

Ja

voidmint (till

littleglass)

Källa:

voidmint

littleglass 2020-06-05 17:46:02 

Ok brate

Källa:

voidmint

littleglass 2020-06-05 17:46:40 

Imorgon en kommer min kusin han lämnar 600 . jag

behöver 64 tusen euro imorgon på morgonen

Källa:

voidmint

littleglass 2020-06-05 17:46:49 

Går de brate?

Källa:

voidmint

2020-06-06 10:18:39

Salam

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 10:20:23

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 10:25:16

Ja

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 10:25:18

Ok

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 11:02:16

Jag måste kolla om det fins kvar

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 11:28:25

Inte nu

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

Flik 7 Mirza cell B71 beloppet 
240000

Flik 7 Mirza cell D72 beloppet 
600000
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2020-06-06 11:55:52

Ja

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 11:57:11

Jag bästeld och vänte på svar

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 11:58:17

Inte ldag

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 11:58:43

Jag tror på måndag

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 13:35:31

Salam aom

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 14:48:02

Amo

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 14:50:11

Salam

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 14:52:19

Hur mycket vill du ha?

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 14:54:48

Ja väet

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 14:55:04

Ja har dom nu

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 14:55:22

Ni kan komma ta dom

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-06 16:13:27

Amo

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 16:13:35

1070

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 16:13:44

680

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 16:17:09

Hon fick 128,000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 16:17:27

Är det ok?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 16:18:29 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

Flik 7 cell D609 
beloppet 680 000

1 EncroChat alias voidmint, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 810



Ok

2020-06-06 16:21:57

Frpn igår 2150500

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 16:23:04

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 16:24:09 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 16:25:44

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 16:25:54 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

Flik 7 cell D608 beloppet 2150500

1 EncroChat alias voidmint, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 811



2020-06-06 16:27:25

&

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-06 16:27:38

   

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-08 09:10:52

Salam

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-08 14:13:44

Nej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-08 15:08:54

Ja

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-08 15:09:02

128

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-09 14:22:02

Hej

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-09 14:22:53

Till dig 251,000

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglassFlik 7 Mirza cell 
B75 beloppet 
251000

1 EncroChat alias voidmint, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 812



2020-06-10 12:06:03

Nej

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-10 12:06:12

Inte nu

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-10 12:08:11

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-10 15:50:59

Till dig 111,000

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-10 15:51:04

Hej

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-10 15:52:01

När ska komma du?

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-10 15:54:33

Var är du?

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-10 15:55:24

63500

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-10 15:55:53

Ja

voidmint (till

littleglass)

Källa:

littleglass

2020-06-11 10:56:50

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 10:57:22

1002,000Dkk

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 10:57:28

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 10:58:32

När vill du ha dom?

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 11:00:08

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 11:00:41

Inte sänare

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 11:35:16

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 11:35:23

Det har jag

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

Flik 7 Mirza cell B76 belopp 
111000

Flik 7 cell D604 beloppet 250000

1 EncroChat alias voidmint, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 813



2020-06-11 14:07:41

68,000

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 14:07:43

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 14:07:48

€

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 14:08:11

Vadok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 14:08:17

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 14:08:54

68.000€ Kod:Garip

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 14:08:55

Ok

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 14:54:12

Han fick 68,000€

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 14:54:32

68.000€ Kod:Garip

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 17:12:36

Snabt

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 17:32:18

Han fick 1002,000 Dkk

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-11 17:58:52 voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

Flik 7 cell A614 beloppet 1002 Dkk

1 EncroChat alias voidmint, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 814



biigfiish 2020-06-12 08:04:50 

26.000Svenska Kod:Maradona

Källa:

biigfiish

2020-06-12 10:40:34

Salam

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-12 10:42:07

26,000 kr

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

2020-06-12 12:53:07

Hon fick 26.000Svenska Kod:Maradona

voidmint (till

biigfiish)

Källa:

biigfiish

biigfiish 2020-06-12 12:53:46 

Ok

Källa:

biigfiish

Flik 7 cell D616 beloppet 26000 
tjej

1 EncroChat alias voidmint, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 815
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379 100 769 000 34 000 

60 000 2 100 

15 000 

580 000 52 700 

110 000 

1 129 100 1 129 100 

821 000 

54 000 

74 000 

60 000 

95 500 

56 000 

214 000 

1 374 500 

232 000 

330 000 5 000 

-2 000

167 000 

350 000 

-1 077 000 -5 000

260 000 

-70 000

-190 000

Mirza

Diverse
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6

A B C D E

Till oss Till dem Danska Euro  

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

670 000 

0 670 000 0 0 

87 000 

50 000 

77 000 

200 000 

140 000 

90 000 

880 000 

30 000 590 000 

560 000 

29/02/2020

09/03/2020

230 000 10/03/2020

10/04/2020

-230 000 10/04/2020

23/04/2020

150 000 19/05/2020

-150 000

240 000 05/06/2020

716 000 600 000 

-500

64 000 Amanor/Förvaringar

251 000 -3 500

111 000 -500

35 500 Kontant

50 000 Kontant

50 000 
5 000 

20 000 -5 000

10 000 

35 000 

10 000 -55 000

50 000 17/08/2020

220 000 

150 000 

10 000 

1 211 500 1 351 500 0 0 

-140 000 Nuvarande saldo
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Från voidmint till biigfish  

2475a6cda16e7233180b7d64fa8b02e8 Tue Apr 07 13:35:17 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    1/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 825



Från flik 7 diverse BG145771-5 

Bilaga 3    2/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 826



Från voidmint till biigfish 

2415bf690936ce46f34a7537671a1e98 Tue Apr 14 15:22:57 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    3/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 827



Från flik 7 diverse BG145771-5 

Bilaga 3    4/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 828



Från voidmint till bandoolero  

1af25335cff199347d8b874e92d5f37c Sat Apr 18 10:44:16 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    5/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 829



Från flik 1 Privat 2 BG145771-5 

Bilaga 3    6/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 830



Från voidmint till biigfiish 

ccbd396af04d9cfb4747c358109909be Sun May 10 15:41:37 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    7/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 831



Från flik 1 privat 2 BG145771-5 

Bilaga 3    8/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 832



Från voidmint till biigfiish 

4cb0eb754b479765d6e0aa9d58226176 Sun May 10 15:43:56 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    9/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 833



Från flik 1 privat 2 BG145771-5 

Bilaga 3    10/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 834



Från voidmint till biigfish 

22f3a40d1e6e063363e9ba28314f3377 Fri May 15 10:39:56 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    11/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 835



Från flik 7 diverse BG145771-5 

Bilaga 3    12/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 836



Från voidmint till gadaafi 

da84e9df5ac9047f52c066ecf2864ca3 Tue May 19 14:01:36 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    13/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 837



Från flik 1 privat 2 BG145771-5 

Bilaga 3    14/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 838



Från voidmint till biigfiish 

86c0537483cd497423a87dfac12287be Tue May 19 14:01:53 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    15/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 839



Från flik 1 privat 2 BG145771-5 

Bilaga 3    16/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 840



Från voidmint till gadaafi 

a577f524c4896d4398837a1e58429890 Tue May 19 14:03:12 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    17/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 841



Från flik 1 privat 2 BG145771-5 

Bilaga 3    18/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 842



Från voidmint till biigfiish  

7262014ae8d4dc58481b6866b77ce0f6 Sat May 23 12:08:37 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    19/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 843



Från flik 1 privat 2 BG145771-5 

Bilaga 3    20/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 844



Från voidmint till biigfiish 

5eebacb0134fc662bee9e3a6b3ac44c4 Sat May 23 12:08:58 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    21/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 845



 

Från flik 7 diverse BG145771-5 

  

Bilaga 3    22/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 846



Från voidmint till biigfiish 

35b102dc0142ce44e95d8e84796d7b6b Sat May 23 12:14:30 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    23/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 847



Från flik 7 diverse BG145771-5  

Bilaga 3    24/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 848



Från voidmint till biigfiish 

7df2e43dbb7e5b58ec841d57c4e135f0 Mon May 25 13:36:30 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    25/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 849



 

Från flik 7 diverse BG145771-5  

Bilaga 3    26/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 850



Från vodimint till biigfiish 

 
bf31850fe1831ddeb568bc166d92c6e5 Mon May 25 13:43:42 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    27/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 851



Från flik 7 diverse BG145771-5 

Bilaga 3    28/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 852



Från voidmint till biigfiish 

 28c02cdc4734994a13d9345dc38b2f96 Mon May 25 13:45:56 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    29/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 853



 

Från flik 7 diverse BG145771-5 

  

Bilaga 3    30/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 854



Från voidmint till scarykoala 

3319767c3d1216a6627c6af822488004 Thu May 28 11:26:46 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    31/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 855



Från flik 1 privat 2 BG145771-5 

Bilaga 3    32/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 856



Från voidmint till biigfish 

  
0beb4b779f24e7ca83eea339551c2327 Thu May 28 11:30:33 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    33/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 857



Från flik 1 privat 2 BG145771-5 

Bilaga 3    34/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 858



Från voidmint till biigfiish  

  
ff700907c6379afc823451ce2c76558b Thu May 28 11:30:44 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    35/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 859



Från flik 1 privat 2 BG145771-5 

Bilaga 3    36/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 860



Från voidmint till biigfish 

  

c363ab748defadba886d5c929b80cc74 Fri May 29 12:05:44 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    37/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 861



 

Från flik 7 diverse BG145771-5  

Bilaga 3    38/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 862



Från voidmint till gadaafi 

5fccba9b6ab16b349eb6774e5c64c441 Fri May 29 15:11:49 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    39/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 863



 

Från flik 1 privat 2 BG145771-5  

Bilaga 3    40/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 864



Från voidmint till biigfish 

3197b880d2c322c03cdca22911ff552a Tue Jun 02 12:19:53 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    41/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 865



Från flik 1 privat 2 BG145771-5 

Bilaga 3    42/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 866



Från voidmint till biigfiish 

ac6e2cd01b00ce99954f0184d7b46a0a Tue Jun 02 12:20:49 GMT+02:00 2020 

Bilaga 3    43/44

3 Bilder jämf. mot USB BG145771-5, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 867



Från flik 7 diverse BG145771-5 

Bilaga 3    44/44
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Extraction Report - Apple iPhone

Summary

Cellebrite Physical Analyzer version 7.52.0.36

Report creation time 2022-02-14 11:02:14 +01:00

Time zone settings (UTC) (UTC+01:00)  Stockholm  (Europe)

Examiner name Yasmin Apatzidou

Case number 5000-K1354296-20

Evidence number 2020-5000-BG145771-3

Source Extraction

File System

 Extraction start date/time 2020-12-09 14:04:13(UTC+1)

 Extraction end date/time 2020-12-09 14:25:46(UTC+1)

 Unit identifier 1207624028

 UFED version 7.40.0.85

 Internal version 7.40.0.85

 Selected manufacturer Apple

 Selected device name iPhone 8 (A1905)

 Machine name UFED-2

 Connection type Cable No. 210

 Extraction type File System

 Extraction ID 66ADC3B4-A009-452A-B7D4-BE52709BDC7D

 Extraction (UFD) file data integrity Intact

 Time zone settings (ID) _Europe/Stockholm

Plugins

# Name Author Version

1 PreProject Cellebrite 2.0

2 UFED Logical Report Reader
Reads the report generated by the UFED

Cellebrite 2.0

3 Physical Analyzer Report Reader
Reads report generated by the Physical Analyzer

Cellebrite 2.0

4 ProjectProcessorFinisher Cellebrite 2.0

5 PostProject Cellebrite 2.0

4 BG145771-3 chattkonversation Ahmed Arab, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 869



Extraction Report - Apple iPhone

Participants

979168392

(owner) حجي سلیمانیة/ كورك/ جدید

536029417

احمد عرب / تركیا

Conversation - Instant Messages (5)

From: 979168392 حجي سلیمانیة/ كورك/ جدید (owner)

Attachments:

Size: 9347
File name: telegram-cloud-photo-size-2-5202104981107354849-m

telegram-cloud-photo-size-2-5202104981107354849-m

2020-04-02 13:56:02(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/8B28CF52-C2C5-4919-
8797-6DE5CCCC9CE4/telegram-data/account-3923526060415980335/postbox/db/db_sqlite :
0x27DD37 (Size: 8749056 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/8B28CF52-C2C5-4919-
8797-6DE5CCCC9CE4/telegram-data/account-
3923526060415980335/postbox/media/telegram-cloud-photo-size-2-5202104981107354849-
m :  (Size: 9347 bytes)

From: 979168392 حجي سلیمانیة/ كورك/ جدید (owner)

ھولندة 40000

2020-04-02 13:56:49(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/8B28CF52-C2C5-4919-
8797-6DE5CCCC9CE4/telegram-data/account-3923526060415980335/postbox/db/db_sqlite :
0x17EE98 (Size: 8749056 bytes)

From: 979168392 حجي سلیمانیة/ كورك/ جدید (owner)

0031645596833

2020-04-02 13:58:51(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/8B28CF52-C2C5-4919-
8797-6DE5CCCC9CE4/telegram-data/account-3923526060415980335/postbox/db/db_sqlite :
0x17EF0F (Size: 8749056 bytes)

جدید(owner) حجي سلیمانیة/ كورك/ جدید سلیمانیة/ كورك/ حجي

احمد عرب / تركیا

Holland
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From: 536029417 احمد عرب / تركیا

2020-04-02 13:59:01(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/8B28CF52-C2C5-4919-
8797-6DE5CCCC9CE4/telegram-data/account-3923526060415980335/postbox/db/db_sqlite :
0x17EFAB (Size: 8749056 bytes)

From: 536029417 احمد عرب / تركیا

شیك €£€€ تم استلم 40000

Attachments:

Size: 84884
File name: telegram-cloud-photo-size-4-5785399511710020569-x

telegram-cloud-photo-size-4-5785399511710020569-x

2020-04-04 17:32:28(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/8B28CF52-C2C5-4919-
8797-6DE5CCCC9CE4/telegram-data/account-3923526060415980335/postbox/db/db_sqlite :
0x27D3DA (Size: 8749056 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/8B28CF52-C2C5-4919-
8797-6DE5CCCC9CE4/telegram-data/account-
3923526060415980335/postbox/media/telegram-cloud-photo-size-4-5785399511710020569-
x :  (Size: 84884 bytes)

Checken mottagen

4 BG145771-3 chattkonversation Ahmed Arab, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 871



Extraction Report - Apple iPhone

Summary

Cellebrite Physical Analyzer version 7.52.0.36

Report creation time 2022-02-14 11:02:14 +01:00

Time zone settings (UTC) (UTC+01:00)  Stockholm  (Europe)

Examiner name Yasmin Apatzidou

Case number 5000-K1354296-20

Evidence number 2020-5000-BG145771-3

Source Extraction

File System

 Extraction start date/time 2020-12-09 14:04:13(UTC+1)

 Extraction end date/time 2020-12-09 14:25:46(UTC+1)

 Unit identifier 1207624028

 UFED version 7.40.0.85

 Internal version 7.40.0.85

 Selected manufacturer Apple

 Selected device name iPhone 8 (A1905)

 Machine name UFED-2

 Connection type Cable No. 210

 Extraction type File System

 Extraction ID 66ADC3B4-A009-452A-B7D4-BE52709BDC7D

 Extraction (UFD) file data integrity Intact

 Time zone settings (ID) _Europe/Stockholm

Plugins

# Name Author Version

1 PreProject Cellebrite 2.0

2 UFED Logical Report Reader
Reads the report generated by the UFED

Cellebrite 2.0

3 Physical Analyzer Report Reader
Reads report generated by the Physical Analyzer

Cellebrite 2.0

4 ProjectProcessorFinisher Cellebrite 2.0

5 PostProject Cellebrite 2.0

5 BG145771-3 konversation, 2022-02-16 08:49   diarienr: 5000-K1354296-20 872



Extraction Report - Apple iPhone

Chats (1)

WhatsApp (1)

# Deleted *

1
Start Time: 2020-04-15 17:56:29(UTC+2)
Last Activity: 2020-06-29 20:40:40(UTC+2)
Number of attachments: 3
Source: WhatsApp
Source file: DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-B844-
2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x88DA4 (Table: metadata; Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-B844-2DAB6B1101CB/ChatStorage.sqlite :
0x1AC567 (Table: ZWACHATSESSION, ZWAGROUPMEMBER; Size: 9220096 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-B844-
2DAB6B1101CB/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist : 0x596 (Size: 14470 bytes)
Body file: chat-1.txt

Participants:

46737840954@s.whatsapp.net

عبلة

9647503685722@s.whatsapp.net

(owner) حجي

Identifier: 46737840954@s.whatsapp.net

Scrambled

From: 9647503685722@s.whatsapp.net حجي (owner)

jpg

Attachments:

Size: 0

(Empty File)

2020-04-15 17:56:29(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x88DA4 (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist :
0x596 (Size: 14470 bytes)
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Scrambled

From: 46737840954@s.whatsapp.net عبلة

jpg

Attachments:

Size: 0

(Empty File)

2020-04-16 11:13:19(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x88BEC (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/ChatStorage.sqlite : 0x3A895C (Table: ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 9220096 bytes)

Scrambled

From: 46737840954@s.whatsapp.net عبلة

3473 900318

2020-04-16 11:13:27(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x88BE0 (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/ChatStorage.sqlite : 0x3A895C (Table: ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 9220096 bytes)

Scrambled

From: 46737840954@s.whatsapp.net عبلة

betala fakturan

2020-04-16 15:10:19(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x88A40 (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/ChatStorage.sqlite : 0x3A895C (Table: ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 9220096 bytes)
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Scrambled

From: 46737840954@s.whatsapp.net عبلة

9511148901

2020-04-17 19:32:41(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x886E4 (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/ChatStorage.sqlite : 0x3A895C (Table: ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 9220096 bytes)

Scrambled

From: 9647503685722@s.whatsapp.net حجي (owner)

ok

2020-04-18 10:08:18(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x886A4 (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist :
0x596 (Size: 14470 bytes)

Scrambled

From: 46737840954@s.whatsapp.net عبلة

personnummer 610704 0716

2020-04-20 09:28:42(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x884CC (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/ChatStorage.sqlite : 0x3A895C (Table: ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 9220096 bytes)

Scrambled

From: 9647503685722@s.whatsapp.net حجي (owner)

per nr

2020-04-20 11:46:46(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x88430 (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist :
0x596 (Size: 14470 bytes)
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Scrambled

From: 46737840954@s.whatsapp.net عبلة

skicka 60 55

2020-04-21 11:48:38(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x8FE6C (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/ChatStorage.sqlite : 0x3A895C (Table: ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 9220096 bytes)

Scrambled

From: 9647503685722@s.whatsapp.net حجي (owner)

ok

2020-04-21 11:48:46(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x8FE5C (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist :
0x596 (Size: 14470 bytes)

Scrambled

From: 46737840954@s.whatsapp.net عبلة

nor dom vara kan inne

2020-04-21 11:48:52(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x8FE50 (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/ChatStorage.sqlite : 0x3A895C (Table: ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 9220096 bytes)

r  
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Scrambled

From: 46737840954@s.whatsapp.net عبلة

opus

Attachments:

Size: 0

(Empty File)

2020-04-21 11:49:05(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x8FE44 (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/ChatStorage.sqlite : 0x3A895C (Table: ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 9220096 bytes)

Scrambled

From: 46737840954@s.whatsapp.net عبلة

60 55

2020-04-22 10:38:00(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x8FA40 (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/ChatStorage.sqlite : 0x3A895C (Table: ZWAGROUPMEMBER,
ZWACHATSESSION; Size: 9220096 bytes)

Scrambled

From: 9647503685722@s.whatsapp.net حجي (owner)

ok

2020-04-22 10:38:53(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/fts/ChatSearchV5f.sqlite : 0x8FA30 (Table: metadata, docs_content;
Size: 2224128 bytes)
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-
B844-2DAB6B1101CB/Library/Preferences/group.net.whatsapp.WhatsApp.shared.plist :
0x596 (Size: 14470 bytes)

System Message System Message

Messages to this chat and calls are now secured with end-to-end encryption. Tap for
more info.

Platform: Mobile

2020-06-30 13:08:54(UTC+2)

Source Info:
DarArchive/root/private/var/mobile/Containers/Shared/AppGroup/16130B3E-DB70-4B95-B844-2DAB6B1101CB/ChatStorage.sqlite :
0x2158B4 (Table: ZWAMESSAGE; Size: 9220096 bytes)
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a_part b_part bild innehåll källa tid
newaudiirs bandoolero Bror bara jätte viktigt prata inget om tpn här hemma bandoolero 2020 03 25 21:30:16

newaudiirs bandoolero När den e i holland o sånt bandoolero 2020 03 25 21:30:26

newaudiirs bandoolero Bara haji o sånt d ok men inte om tp bror viktigt snälla bandoolero 2020 03 25 21:30:43

newaudiirs bandoolero Godmorgon bror bandoolero 2020 03 26 08:46:00

newaudiirs bandoolero Broder bandoolero 2020 03 26 08:46:03

newaudiirs bandoolero Snälla kolla vad som händer me haji bandoolero 2020 03 26 08:46:23

newaudiirs bandoolero Jag måste nog till möllan o kolla vem som kan skicka bandoolero 2020 03 26 08:47:07

newaudiirs bandoolero Bara kom ihåg bandoolero 2020 03 26 08:58:13

newaudiirs bandoolero Lysnna brodrr bandoolero 2020 03 26 08:58:21

newaudiirs bandoolero Jag känner haji väl bandoolero 2020 03 26 08:58:25

newaudiirs bandoolero Man måste sitta som en parasit på hans huve bandoolero 2020 03 26 08:58:39

newaudiirs bandoolero Annars inget händer bandoolero 2020 03 26 08:58:46

newaudiirs bandoolero D lungt bror vi kommer överens bandoolero 2020 03 26 08:59:04

newaudiirs bandoolero Inga problem bandoolero 2020 03 26 08:59:06

newaudiirs bandoolero Ja precis bandoolero 2020 03 26 08:59:18

newaudiirs bandoolero Lysnna bror bandoolero 2020 03 26 08:59:23

newaudiirs bandoolero Bara haji på han bandoolero 2020 03 26 08:59:27

newaudiirs bandoolero Jag lämnar 29€ till haji nu till dig? Ok? bandoolero 2020 03 26 08:59:42

newaudiirs bandoolero Idag bandoolero 2020 03 26 08:59:47

newaudiirs bandoolero Bara så dom e med en vän bandoolero 2020 03 26 08:59:57

newaudiirs bandoolero Ber han lämna dom bandoolero 2020 03 26 09:00:01

newaudiirs bandoolero Men han lova 150 el bror bandoolero 2020 03 26 09:00:33

newaudiirs bandoolero ??? bandoolero 2020 03 26 09:00:34

newaudiirs bandoolero

Okej men jag lämnar under dagen pengar på kontoret till

dig bandoolero 2020 03 26 09:00:58

newaudiirs bandoolero Sen är 50 i växjö som kommer ner o ska skickas bandoolero 2020 03 26 09:01:14

newaudiirs bandoolero Jag lämnar idag 27 29€ på ditt namn hos haji bandoolero 2020 03 26 13:41:27

newaudiirs bandoolero På namn rolex ok? bandoolero 2020 03 26 13:41:33

newaudiirs bandoolero 29 bror bandoolero 2020 03 26 13:54:33

newaudiirs bandoolero Bara lämnar dom så länge där me dig e d ok bandoolero 2020 03 26 13:54:49

newaudiirs bandoolero ? bandoolero 2020 03 26 13:54:52

newaudiirs bandoolero Okej bror bandoolero 2020 03 26 13:56:20

newaudiirs bandoolero Tror du han kommet lösa broder? bandoolero 2020 03 27 08:47:09

newaudiirs bandoolero Snälla kolla om haji kan lösa resten idag bror bandoolero 2020 03 27 08:47:31

newaudiirs bandoolero bandoolero 2020 03 27 08:47:33

newaudiirs bandoolero Okej broder bandoolero 2020 03 27 09:37:04

newaudiirs bandoolero Om du pallar bara skriv till haji bandoolero 2020 03 27 09:39:09

newaudiirs bandoolero

Bro please ask because money how and what. I will call

now the syrier people where i collect yesterday 138 they

need to give me 12 somebody have to come from germany. bandoolero 2020 03 27 12:32:46

newaudiirs bandoolero Vill du vaea snäll o kolla me haji vad aom händer brodrr bandoolero 2020 03 27 12:33:14

newaudiirs bandoolero Kan du göra det?? bandoolero 2020 03 27 12:33:17

newaudiirs bandoolero Prata nyss me han bror bandoolero 2020 03 27 12:44:12

newaudiirs bigfiish Bror min vän ringer dom men inget svar bigfiish 2020 03 27 12:46:53

newaudiirs bigfiish Abo antar bigfiish 2020 03 28 10:29:22

newaudiirs bigfiish ? bigfiish 2020 03 28 10:29:26

newaudiirs bigfiish Lämnae där 29 nu bigfiish 2020 03 28 10:39:40

newaudiirs bigfiish Bror ska ta in han nu bigfiish 2020 03 28 10:40:30

newaudiirs bigfiish Han ska få suga av mig bigfiish 2020 03 28 10:40:36

newaudiirs bigfiish Me glasögonen på bigfiish 2020 03 28 10:40:47

newaudiirs bigfiish Hahahahhahahahaha bigfiish 2020 03 28 10:45:07

newaudiirs bandoolero Ja bror i euro 29€ på abo antar från tand bandoolero 2020 03 28 14:12:47

newaudiirs bandoolero Kan jag ge dig dom 70€ idag bror? bandoolero 2020 03 28 14:22:31

newaudiirs bandoolero Bror vad gör jag me dina pengar bandoolero 2020 03 30 12:35:04

newaudiirs bandoolero ?? bandoolero 2020 03 30 12:35:04

newaudiirs bandoolero Måste d lämnas till haji bandoolero 2020 03 30 12:35:15

newaudiirs bandoolero Vi hörs sen bror bandoolero 2020 03 30 12:35:45
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a_part b_part bild innehåll källa tid

newaudiirs bigfiish

Jag kan den bror jag väntar euro från en vän imorgon han

kommer ner o lämnar hos haji bror om du vill idag bror jag

ger dig i handen bigfiish 2020 03 30 14:32:34

newaudiirs bigfiish Vilket du än vill bror bigfiish 2020 03 30 14:32:38

newaudiirs bigfiish bigfiish 2020 03 30 14:33:17

newaudiirs bigfiish 99.000+ 2.970 = 101.970 29.000= 72.970€ bigfiish 2020 03 30 14:35:19

newaudiirs bigfiish 72.970 ska ni ha bror? bigfiish 2020 03 30 14:35:34

newaudiirs bigfiish Räknar jag rätt broder bigfiish 2020 03 30 14:35:49

newaudiirs bigfiish Hahahahhaha bigfiish 2020 03 30 14:36:01

newaudiirs bigfiish Broder me mig d blir aldrig fel bigfiish 2020 03 30 14:36:08

newaudiirs bigfiish

Kolla bror jag har euro klara men en av mina bästa vänner

kommer ner imorgo. Tänkte skicka han direkt till haji

slipper jag gå ditt bigfiish 2020 03 30 14:37:16

newaudiirs bigfiish Han har ca 50€ bigfiish 2020 03 30 14:37:22

newaudiirs bigfiish

Men idag el när du än vill hur mycke du än vill finns euro o

svenska o dollar bigfiish 2020 03 30 14:37:45

newaudiirs bigfiish bigfiish 2020 03 30 14:37:47

newaudiirs bandoolero

Imorgon jag skickar nån till kotoret me ca 50 o resten får ni

i handen när ni vill hoppas d ok bandoolero 2020 03 30 18:41:38

newaudiirs bandoolero

Ska ha pengar från en vän tänkte lika bra be han åka in till

möllan bandoolero 2020 03 30 18:42:02

newaudiirs bigfiish D lämnas nu bror bigfiish 2020 03 31 12:13:41

newaudiirs bigfiish På abo antar 72 bigfiish 2020 03 31 12:13:53

newaudiirs bigfiish 72€ bigfiish 2020 03 31 12:14:00

newaudiirs bigfiish Sääggg till han så han förbredd bigfiish 2020 03 31 12:14:11

newaudiirs bandoolero Broder bandoolero 2020 03 31 12:15:07

newaudiirs bandoolero D lämnas nu hos haji bandoolero 2020 03 31 12:15:19

newaudiirs bandoolero 72€ bandoolero 2020 03 31 12:15:21

newaudiirs bandoolero Abo antar bandoolero 2020 03 31 12:15:27

newaudiirs bandoolero Kan du bara sägga till han bandoolero 2020 03 31 12:15:35

newaudiirs bandoolero Vadå bandoolero 2020 03 31 12:16:03

newaudiirs bandoolero Hos haji bandoolero 2020 03 31 12:16:34

newaudiirs bandoolero 72 bandoolero 2020 03 31 12:18:56

newaudiirs bandoolero Vi räknar sen bandoolero 2020 03 31 12:19:02

newaudiirs bandoolero Har stress vi hörs sen bandoolero 2020 03 31 12:19:08

newaudiirs bandoolero Men va online bror om han inte e däe i möllan bandoolero 2020 03 31 12:19:44

newaudiirs bigfiish 72800€ fick han bigfiish 2020 03 31 12:59:43

newaudiirs bandoolero 72800€ fick han bandoolero 2020 03 31 12:59:51

newaudiirs bandoolero Okej vi löser sen bror bandoolero 2020 03 31 13:00:45

newaudiirs bandoolero Inga problem dom är inte hos nån främling bandoolero 2020 03 31 13:00:55

onlycashnocredit rudetruck Bror jag knullar rudetruck 2020 03 31 15:22:54

onlycashnocredit rudetruck Hans mamma din växlaren rudetruck 2020 03 31 15:22:59

onlycashnocredit rudetruck Bror han hagi rudetruck 2020 03 31 15:23:10

onlycashnocredit rudetruck Beor ärligt mannen gan hagi horunge rudetruck 2020 03 31 17:26:44

onlycashnocredit rudetruck Han aäger vem varför rudetruck 2020 03 31 17:26:44

onlycashnocredit rudetruck Han vill släppa cashen rudetruck 2020 03 31 17:26:44

onlycashnocredit rudetruck Jag vill veta rudetruck 2020 03 31 17:26:46

onlycashnocredit rudetruck Med kodnamn hannvill inte rudetruck 2020 03 31 17:26:52

onlycashnocredit rudetruck Kommer sprönga hans äffarer rudetruck 2020 03 31 17:26:57

onlycashnocredit rudetruck Så du vet kommer knulla hela hans mormors äffr rudetruck 2020 03 31 17:27:08

onlycashnocredit rudetruck Horunge rudetruck 2020 03 31 17:27:10

onlycashnocredit rudetruck Jag skickat andra person rudetruck 2020 03 31 17:27:42

onlycashnocredit rudetruck Bror vi har aagt 1000000 miljard gånger kodnamnet rudetruck 2020 03 31 17:36:04

onlycashnocredit rudetruck Han vill ej ge rudetruck 2020 03 31 17:36:05

onlycashnocredit rudetruck Jag svär rudetruck 2020 03 31 17:56:40

onlycashnocredit rudetruck De hagi rudetruck 2020 03 31 17:56:47

onlycashnocredit rudetruck Nej jag är inte där rudetruck 2020 03 31 18:00:01

onlycashnocredit rudetruck

Han kan knulla hans amma imrn bror träffar dif du träffar

mig rudetruck 2020 03 31 18:00:14

onlycashnocredit rudetruck De rikrig röra detta rudetruck 2020 03 31 18:00:18

onlycashnocredit rudetruck

Bror jg lovar dug nästa gåkg min mmm hora om jag inte

spränger hela äffaren rudetruck 2020 03 31 18:04:39

bandoolero bigfiish Hur mycket finns hos hagi yaow bandoolero 2020 04 01 15:56:54
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a_part b_part bild innehåll källa tid
bigfiish bandoolero Hagi har 40€ till i holland bandoolero 2020 04 02 14:16:22

bigfiish bandoolero Tand ska ta dom bandoolero 2020 04 02 14:16:37

bandoolero bigfiish Hur mycket har vi kassa erson bigfiish 2020 04 02 15:15:17

bigfiish bandoolero Vet inte kollar de snart don giriga gris bandoolero 2020 04 02 15:16:03

bigfiish bandoolero Han har usb hemma äl bandoolero 2020 04 02 15:17:27

bigfiish bandoolero Han kollar imorgon bandoolero 2020 04 02 15:17:31

bigfiish bandoolero Han fråga om jag vill sälja euro så till han nej låt dom vara bandoolero 2020 04 02 15:17:50

biigshow bandoolero Ja vet bro men tänkre ändå bandoolero 2020 04 02 15:19:59

biigshow bandoolero Skriva bandoolero 2020 04 02 15:20:02

bandoolero bigfiish Exakt bigfiish 2020 04 02 15:21:58

bandoolero bigfiish Exakt bandoolero 2020 04 02 15:21:58

bandoolero bigfiish Låt dom vara bigfiish 2020 04 02 15:22:00

bandoolero bigfiish Låt dom vara bandoolero 2020 04 02 15:22:00

bandoolero rudetruck Du har cash bror bandoolero 2020 04 02 20:19:02

bandoolero rudetruck Låna mig lite bandoolero 2020 04 02 20:19:10

rudetruck bandoolero Hahahaha bandoolero 2020 04 02 20:23:37

rudetruck bandoolero Bror bandoolero 2020 04 02 20:23:38

rudetruck bandoolero Du har fyllt hagis mamma o di letar lån bandoolero 2020 04 02 20:23:51

rudetruck bandoolero Ncnc bandoolero 2020 04 02 20:23:53

rudetruck bandoolero bandoolero 2020 04 02 20:23:54

bandoolero rudetruck nej bror e pank bandoolero 2020 04 02 20:24:06

bigfiish bandoolero 3.349.850 plus 72.000€ bigfiish 2020 04 03 12:46:47

bandoolero bigfiish Hos hgi bigfiish 2020 04 03 12:47:24

bandoolero bigfiish 72800€ bigfiish 2020 04 03 12:47:32

bandoolero bigfiish Lämnade han bigfiish 2020 04 03 12:47:36

bandoolero bigfiish Ju bigfiish 2020 04 03 12:47:37

bandoolero bigfiish Var kom 72 000€ ifrn bigfiish 2020 04 03 12:47:43

bigfiish bandoolero Ja bigfiish 2020 04 03 12:48:06

bigfiish bandoolero 72800 bigfiish 2020 04 03 12:48:12

bandoolero bigfiish Har du skulder ute bigfiish 2020 04 03 12:48:20

bigfiish bandoolero Ja bigfiish 2020 04 03 12:48:24

bandoolero bigfiish Hur mycket bigfiish 2020 04 03 12:48:30

bigfiish bandoolero 80hebo bigfiish 2020 04 03 12:48:38

bandoolero bigfiish O han andra fittan va på han bigfiish 2020 04 03 12:48:53

bandoolero bigfiish Han vi såg igår bigfiish 2020 04 03 12:48:56

bandoolero bigfiish Leker muslim bigfiish 2020 04 03 12:49:01

newaudiirs bigfiish Bror han ringt d gmmla nummer som gav han förra gången bigfiish 2020 04 04 15:29:23

newaudiirs bigfiish Killen har 12€ bigfiish 2020 04 04 15:29:31

newaudiirs bigfiish 120 bigfiish 2020 04 04 15:29:34

newaudiirs bigfiish Kan han ej lösa d bigfiish 2020 04 04 15:29:38

bigfiish newaudiirs Bror ring han nu bigfiish 2020 04 04 15:30:02

bigfiish newaudiirs Horungen bigfiish 2020 04 04 15:30:04

newaudiirs bigfiish Jag ringer han bigfiish 2020 04 04 15:30:25

newaudiirs bigfiish Walla kommer kasta något hos haji snart bigfiish 2020 04 04 15:30:40

newaudiirs bigfiish Han e skojjare bigfiish 2020 04 04 15:30:47

newaudiirs bigfiish Hahahahahhaa bigfiish 2020 04 04 15:31:22

newaudiirs bigfiish Jaaaa bror bigfiish 2020 04 04 15:31:24

newaudiirs bigfiish RÖSTSAMTAL bigfiish 2020 04 04 15:31:26

bandoolero bigfiish 705 000 kr inne bigfiish 2020 04 04 15:44:14

bigfiish bandoolero Ok bigfiish 2020 04 04 15:46:47

bigfiish newaudiirs Ge.mig nummret till.dom som.har 120€ bigfiish 2020 04 04 15:47:15

newaudiirs bigfiish Det är samma nr bigfiish 2020 04 04 15:51:05

newaudiirs bigfiish Som du skicka bigfiish 2020 04 04 15:51:12

bigfiish newaudiirs Han har inte den bögen bigfiish 2020 04 04 15:51:18

newaudiirs bigfiish Killen sägger han har 120€ bigfiish 2020 04 04 15:51:24

bigfiish newaudiirs 2a8ad321b93b7524c3eb3d3d389b089b bigfiish 2020 04 04 15:51:36

bigfiish newaudiirs E de.den bigfiish 2020 04 04 15:51:39

newaudiirs bigfiish Ja bror bigfiish 2020 04 04 15:51:47

newaudiirs bigfiish Samma nr bigfiish 2020 04 04 15:51:50

bigfiish voidmint 2a8ad321b93b7524c3eb3d3d389b089b bigfiish 2020 04 04 15:51:54

bigfiish voidmint De han.som.har 120€ bigfiish 2020 04 04 15:52:01

newaudiirs bigfiish Bror snällab bigfiish 2020 04 04 15:55:35

newaudiirs bigfiish Vår vän va oxå nyss hos han bigfiish 2020 04 04 15:55:46

newaudiirs bigfiish Jagvhar fått migrän bigfiish 2020 04 04 15:55:52

newaudiirs bandoolero Han kimmer ringa mig strax ang oljan bandoolero 2020 04 04 15:58:36

newaudiirs bandoolero O fotfarande haji har inte bekräftat nåt bandoolero 2020 04 04 15:58:50
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a_part b_part bild innehåll källa tid
bigfiish newaudiirs Han ska lösa.de nu bror bigfiish 2020 04 04 16:06:14

newaudiirs bigfiish Bara 40 sägger han bror bigfiish 2020 04 04 16:09:06

bigfiish newaudiirs Bror ta dom 40 så lämge då bigfiish 2020 04 04 16:09:44

bigfiish newaudiirs Jag löser mer bigfiish 2020 04 04 16:09:49

bigfiish newaudiirs Jag vet inte va han.sysslar med bigfiish 2020 04 04 16:09:54

bigfiish newaudiirs De tog.emot 40€ bigfiish 2020 04 04 17:38:03

newaudiirs bigfiish bigfiish 2020 04 04 17:38:13

bigfiish newaudiirs bigfiish 2020 04 04 17:38:35

bigfiish bandoolero Tand got 40€ in holland now so he own us this money now bigfiish 2020 04 04 17:46:56

bigfiish bandoolero 37aee75d37e22da116b1603047e48e77 bigfiish 2020 04 04 18:11:21

bigfiish bandoolero Kolla.va de står där nere bigfiish 2020 04 04 18:11:29

bigfiish bandoolero Check på arabiska bigfiish 2020 04 04 18:11:38

bigfiish bandoolero Äl hadjiiiii bigfiish 2020 04 04 18:11:46

bandoolero bigfiish bigfiish 2020 04 04 18:11:48

newaudiirs bandoolero Kan jag ge dig dom 40€ idag? bandoolero 2020 04 06 11:32:05

newaudiirs bandoolero Nu? bandoolero 2020 04 06 11:32:07

newaudiirs bandoolero Kan du ta dom här vid mig? bandoolero 2020 04 06 11:59:49

newaudiirs bandoolero Kanske bättre inte allt ligger hos haji bandoolero 2020 04 06 12:00:05

newaudiirs bandoolero

Allvar bror för jag ska skicka iväg pengar isåfall jag håller

kvar 40€ bandoolero 2020 04 06 12:01:20

newaudiirs bandoolero Annars jag skickar morbror till haji bandoolero 2020 04 06 12:01:29

newaudiirs bandoolero Imorgon då bror bandoolero 2020 04 06 12:03:39

newaudiirs bandoolero För han ska till gbg nu o hämta cbd bandoolero 2020 04 06 12:03:55

newaudiirs bandoolero Jag ger han ikväll bandoolero 2020 04 06 12:04:11

newaudiirs bandoolero Men fråga till mig va euro kostar hos han bandoolero 2020 04 06 12:08:24

newaudiirs bandoolero Så jag växlar hos han bandoolero 2020 04 06 12:08:29

newaudiirs bandoolero Har annars euro oxå bandoolero 2020 04 06 12:08:46

newaudiirs bandoolero Lämnar 470 där imorgon bror bandoolero 2020 04 06 12:39:55

bandoolero winewelder Okbror skriver nu till hagi winewelder 2020 04 14 14:43:11

winewelder bandoolero Ok bror winewelder 2020 04 14 14:45:25

bandoolero winewelder Totlat med skickning winewelder 2020 04 14 14:45:40

winewelder bandoolero Bror winewelder 2020 04 14 14:46:02

winewelder bandoolero Jag skiclar en kille ta emot allt. winewelder 2020 04 14 14:46:14

bandoolero winewelder Vah winewelder 2020 04 14 14:52:06

bandoolero winewelder Hur mensr du bror winewelder 2020 04 14 14:52:09

winewelder bandoolero Hahahahahah winewelder 2020 04 14 15:03:33

winewelder bandoolero Skriver snart winewelder 2020 04 14 15:03:40

bandoolero winewelder Bror winewelder 2020 04 21 18:57:56

winewelder bandoolero Aa vror winewelder 2020 04 21 18:58:18

bandoolero winewelder Tror hagi ryckt winewelder 2020 04 21 18:58:24

winewelder bandoolero Vaaa? winewelder 2020 04 21 18:58:35

winewelder bandoolero Hur! winewelder 2020 04 21 18:58:37

bandoolero winewelder Han svarar inte winewelder 2020 04 21 18:58:43

bandoolero winewelder Nej winewelder 2020 04 21 18:58:56

bandoolero winewelder O svara winewelder 2020 04 21 18:59:03

bandoolero voidmint Hej voidmint 2020 04 21 18:59:41

winewelder bandoolero Han winewelder 2020 04 21 19:00:36

winewelder bandoolero Ringer han nu winewelder 2020 04 21 19:01:04

bandoolero voidmint Hagi e du där? voidmint 2020 04 21 19:01:17

winewelder bandoolero Hans winewelder 2020 04 21 19:02:52

winewelder bandoolero Han jobbsr med dom ju winewelder 2020 04 21 19:04:13

winewelder voidmint ;;; winewelder 2020 04 21 19:11:36

winewelder voidmint ;;; voidmint 2020 04 21 19:11:37

winewelder voidmint ;;; winewelder ni 2020 04 21 19:11:37

winewelder voidmint Är du där? winewelder ni 2020 04 21 19:11:46

winewelder voidmint Är du där? voidmint 2020 04 21 19:11:46

bandoolero winewelder Men han har cash bror va winewelder 2020 04 21 19:12:10

winewelder bandoolero Vet inte. Meb tror de winewelder 2020 04 21 19:12:40

bandoolero winewelder Ok bror kher inshallah winewelder 2020 04 21 19:13:22

winewelder bandoolero InshAllah winewelder 2020 04 21 19:13:31

winewelder bandoolero Annars vi tar butikerna ifrpn han winewelder 2020 04 21 19:13:57

winewelder bandoolero Ja bror winewelder 2020 04 21 19:14:35

bandoolero winewelder Han winewelder 2020 04 21 19:32:12

bandoolero winewelder Mem vrt inte om dol varit inne hos ham winewelder 2020 04 21 19:32:28

bandoolero winewelder Han winewelder 2020 04 21 19:32:30

winewelder bandoolero Ahaa winewelder 2020 04 21 19:32:55

winewelder bandoolero Nej bror softa winewelder 2020 04 21 19:34:24
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a_part b_part bild innehåll källa tid
winewelder bandoolero InsAllah de i get winewelder 2020 04 21 19:34:36

bandoolero winewelder Inshallah bror kan man inte kontakta ngn alls winewelder 2020 04 21 19:35:40

winewelder bandoolero Vi ser imr winewelder 2020 04 21 19:35:52

bandoolero winewelder Okej bror winewelder 2020 04 21 19:36:23

biigfiish winewelder Han svarar inte winewelder 2020 04 21 20:35:54

biigfiish winewelder Varken han eller doktor winewelder 2020 04 21 20:36:07

winewelder biigfiish Ingwn aning bror winewelder 2020 04 21 20:36:16

winewelder biigfiish Imr vi kmr se winewelder 2020 04 21 20:36:21

biigfiish winewelder Ja bror winewelder 2020 04 21 20:36:27

biigfiish winewelder Hoppas han inte e inne winewelder 2020 04 21 20:36:33

winewelder biigfiish Aaa bror winewelder 2020 04 21 20:36:48

winewelder biigfiish Min andra svarar inte heller winewelder 2020 04 21 20:38:09

winewelder biigfiish Kansle dom.e nojiga. O.min hsr ingen kontor winewelder 2020 04 21 20:38:21

winewelder bandoolero Bror. winewelder 2020 04 21 20:38:36

bandoolero winewelder Ja bror winewelder 2020 04 21 20:39:02

winewelder biigfiish Hahahahhha winewelder 2020 04 21 20:39:10

winewelder biigfiish Ji bror winewelder 2020 04 21 20:39:12

winewelder biigfiish Sen vet jag inte hur mkt winewelder 2020 04 21 20:39:17

biigfiish winewelder Vaaaaaaaaa winewelder 2020 04 21 20:39:26

bandoolero winewelder Vet vem du menar bror winewelder 2020 04 21 20:39:34

bandoolero winewelder Korta winewelder 2020 04 21 20:39:36

winewelder bandoolero Han som alltid promenerar ocj cyklar winewelder 2020 04 21 20:39:51

winewelder biigfiish Hahahha winewelder 2020 04 21 20:40:06

bandoolero winewelder Ja bror vet exakt vem du menar winewelder 2020 04 21 20:40:06

winewelder bandoolero Aaa kolla mwe han winewelder 2020 04 21 20:40:12

bandoolero winewelder Ja bror winewelder 2020 04 21 20:40:17

winewelder bandoolero Jag vet vart haji bor winewelder 2020 04 21 20:40:23

winewelder bandoolero Och dokyor winewelder 2020 04 21 20:40:34

bandoolero winewelder a162fdd6f1bf30c4d00b2f3e6b8747c5 winewelder 2020 04 21 20:51:54

bandoolero winewelder Bror winewelder 2020 04 21 20:52:02

bandoolero winewelder 431b50b324b6e32510ff816c2291b839 winewelder 2020 04 21 20:52:32

bandoolero winewelder 9e5e0cd67b9b51ac6ae8086feaa0695f winewelder 2020 04 21 20:53:28

bandoolero winewelder 77ce6f15634fea879c8b0e28e988b795 winewelder 2020 04 21 20:54:01

winewelder bandoolero Aaa sa till dig winewelder 2020 04 21 21:11:51

bandoolero winewelder Men tror du han torskat bror winewelder 2020 04 21 21:28:06

winewelder bandoolero Nej bror winewelder 2020 04 21 21:28:29

winewelder bandoolero Du vet vioken bil.han har ? winewelder 2020 04 21 21:28:45

winewelder blackchoco Ahaaa winewelder 2020 04 21 21:28:58

winewelder blackchoco Nej bror winewelder 2020 04 21 21:29:01

bandoolero winewelder Den jeepen typ winewelder 2020 04 21 21:29:32

winewelder bandoolero Nej de inte de winewelder 2020 04 21 21:29:45

bandoolero winewelder Vilken bror winewelder 2020 04 21 21:29:57

winewelder bandoolero Han har en touareg vit winewelder 2020 04 21 21:30:08

winewelder bandoolero Bror winewelder 2020 04 21 21:31:27

winewelder bandoolero Imr vi vet winewelder 2020 04 21 21:31:31

bandoolero winewelder Okej bror winewelder 2020 04 21 21:32:00

winewelder bandoolero Ahaa speculationer ? winewelder 2020 04 21 21:57:33

bandoolero winewelder Ja bror winewelder 2020 04 21 21:57:53

winewelder bandoolero Ok bror winewelder 2020 04 21 21:57:58
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